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Helsinki täyttää 450 vuotta
Helsingissä juhlitaan maanantaina kaupungin
450-vuotispäivää. Aamupäivällä alkaneisiin
juhlallisuuksiin osallistuvat tasavallan presi-
dentti Tarja Halonen ja valiokuntaneuvos
Pentti Arajärvi. Tilaisuudessa ovat läsnä myös
Ruotsin kuningas Kaarle XVI Kustaa, kunin-
gatar Silvia ja  kruununprinsessa Victoria.
Helsinki-päivä avattiin kaupungintalon par-
vekkeelta aamukymmeneltä. Sateisesta aa-
musta huolimatta avajaisia on  seurannut
tuhansittain yleisöä.  Kaupunki on kutsunut
juhliinsa  m vittu yös kaupunginjohtajia
yhteistyökaupungeistaan ja muista Euroopan
kulttuuripääkaupungeista.

Ulkomaat

Euroopan johtajia Syyriaan
Maailman johtajat valmistautuvat Syyrian
presidentin Hafezal-Assadin hautajaisiin, jotka
pidetään tiistaina. Ranskan presidentin Jacques

Kotimaa

Mattilalle ehdollista vankeutta va-
koilusta
Ulkoasiainsihteeri Olli Mattila on tuomittu
yhden vuoden ja kahden kuukauden ehdolli-
seen vankeusrangaistukseen.  Korkeimman
oikeuden päätöksen mukaan Mattila on
syyllistynyt vakoiluun, turvallisuus-
salaisuuden paljastamiseen, virkasalaisuuden
rikkomiseen ja asiakirjan luvattomaan paljas-
tamiseen. Mattila tuomittiin lisäksi viralta-
pantavaksi ja menettämään sotilasarvonsa.
Päätös koskee Suomen ulkomaankauppaa ja
ulkomaansuhteita käsitelleitä asiakirjoja,
jotka Mattila luovutti vuosina 1997 ja 1998
Venäjän tiedustelupalveluun kuuluneelle
henkilölle toimiessaan ulkoministeriön palve-
luksessa. Luovutetuista asiakirjoista osa oli
laadittu EU:ssa ja osa ulkoministeriössä.

Se siitä.  Tämän leirin viimeinen
Tietotuutti on nyt käsissäsi, ja tänään suurin
osa leiriläisistä suuntaa kotiin päin, oli se
sitten Helsingissä, Turussa, Tampereella,
Lapissa, Karjalassa tai jossain siltä väliltä.
Jatkiskin loppuu tässä numerossa, ja viimeiset
kympin uutiset nähtiin eilen.  Olo on hieman
haikea.

Ennen leiriä oli minulla koko ajan epä-
miellyttävä tunne, että kesä ei ole voinut vielä
alkaa.  Nythän on vasta kevät, tämä on vain
vähän pitempi viikonloppu, ja ihan varmasti
seuraavana maanantaina minun kiskotaan
takaisin koulunpenkille istumaan.  Koko
lukuvuoden on käyty koulua, ja tavasta - niin
vastenmielinen kuin se joskus saattoi ollakin -
oli vaikea irroittautua.

Nyt viestintäleirin jälkeen en voisi miten-
kään kuvitella meneväni takaisin kouluun.

Todellakin tuntuu siltä, että kesä on
alkanut, ja olen jo tehnyt listan kalenteriini
kaikesta siitä, mitä kesään tulee ahtaa.
Hyttysiäkään ei kaupungissa pitäisi olla niin
paljon kuin maaseudulla, joten voin taas vä-
häksi aikaa unohtaa hyttyskynttilöiden
sitruunaisen hajun.

Hyvää alkavaa kesää kaikille!

-Jenni Stenman

pääkirjoitus

UUTISET
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Kerännyt Jyri
Lähde: http://www.yle.fi/uutiset

Urheilu

Hollannille onnekas pistepotti
EM-kilpailujen toinen isäntämaa Hollanti
joutui jännittämään avausottelunsa lopputu-
losta aivan loppuminuuteille. Odotus palkittiin
Tshekki-ottelun 89. minuutilla, kun kapteeni
Frank de Boer laukoi 1-0-osuman rangaistus-
potkusta. Italialainen erotuomari Pierluigi
Collina tuomitsi rangaistuspotkun, kun Frank
de Boerin veli Ronald kaadettiin paidasta
vetämällä Tshekin maalin edustalla. Kaataja
oli Jiri Nemec. Hollannin voitto D-lohkossa
takasi sen, että kisojen molemmat isännät
nappasivat avausotteluistaan täyden pistepotin.
Belgia kukisti lauantaina Tshekin 2-1.

Kuerten taas Pariisin sankari
Brasilian Gustavo Kuerten voitti toisen Rans-
kan avoimen mestaruutensa lopulta huikeiden
vaiheiden jälkeen. Finaalissa Kuerten löi
maailman ykköseksi arvostetun Magnus
Normanin (SWE) 6-2,6-3,2-6,7-6(8-6). Edelli-
sen kerran Kuerten oli mestari vuonna 1997.
Ensimmäistä grand slam -titteliä hamunnut
ruotsalainen taisteli pyhänä paljon Brugueraa
sitkeämmin. Kuerten yllätti monet
kiiruhtamalla räväkästi erin 2-0-johtoon
Normanista, joka ei ollut hävinnyt kuin aino-
kaisen erän ennen finaalia. Norman, 24, aloitti
kovan kirin kolmannessa erässä vieden jakson
6-2 ja oli lähellä tasoitusta neljännessä erässä.
Joskin ruotsalainen oli myös ahtaallakin, sillä
hän selvitti neljännessä erässä 10. kertaa
Kuertenin ottelupallon.
- Uskoin joka kerta voittoon. Sitten sain taas
toistella itselleni, että kerta vielä, kerta vielä,
voittaja selvitti uupuneena trillerin huippukoh-
taa. Kamppailu kesti kaikkiaan kolme tuntia ja
44 minuuttia. Ratkaisevan pisteen Norman iski
kämmenellä leveäksi krossilyönnillä.

Chiracin on määrä johtaa eurooppalaista
valtuuskuntaa, johon kuuluu edustajia useista
maista. Myös Ranskan ulkoministeri Hubert
Vedrine osallistuu hautajaisiin. Suomesta
hautajaisiin matkustaa ulkoministeri Erkki
Tuomioja. Hafez al-Assadin seuraajaksi nous-
see hänen poikansa Bashar. Syyriaa hallitseva
Baath-puolue on jo nimennyt hänet president-
tiehdokkaakseen.

Viro puuttuu piraattikauppaan
Piraattituotteiden myyntipaikoille on tehty
valvontaiskuja, joiden ansiosta laittomien
tallenteiden kauppa on vähentynyt selvästi
alkukesänä aikana. Seuraavaksi Viro alkaa
valvoa myös piraattituotteiden vientiä. Tuottei-
den vienti Virosta on rikos, josta voi saada
jopa kolme vuotta vankeutta. Arvioiden mu-
kaan Virosta ja Venäjältä tuodaan vuodessa
Suomeen 2,5 - 3 miljoonaa laitonta tallennetta.
Suomessa puuhataankin lakialoitetta, joka
kieltäisi laittomien tuotteiden maahantuonnin
yksityiseen käyttöön.

Sää

Sää jatkuu melko lämpimänä. Säärintama,
johon liittyy paikallisia sadekuuroja liikkuu
lähivuorokauden aikana Suomen yli koilliseen.
Lännestä lähestyy runsaamman sateen alue
kohti Etelä-Skandinaviaa.  Maanantaina maan
etelä- ja keskiosa on enimmäkseen puoli-
pilvinen ja paikoin voi tulla  sadekuuroja,
myös ukkonen voi jyrähtää.

tiistai
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Kysely: Mitä teet lei-
rin jälkeen?

Leiri on loppumassa ja kyselimme
ihmisiltä leirin jälkeisistä suunnitel-
mista. Moni aikoo toipua leiristä kotona
jonkin aikaa; nukkua ja siivota. Loppu-
kesälle onkin sitten enemmän suunnitel-
mia:
“Aion nyt ensin ihan vain viettää kesää,
mutta myöhemmin heinä-ja elokuun
vaihteessa menen Englantiin kieli-
kurssille.”, sanoo Minna.

   Tanelilla on hyvin “kesäiset” suunni-
telmat: “Aion pelata tietokonepelejä”.
Leireille ja ulkomaille aikovat jotkut
suunnistaa. “Lähden loppukesästä ehkä
Italiaan tai Kreikkaan”, kertoo Alina.
Harvat ovat koko kesää kotona, tai
sitten ei... “No mä oon aika paljon ko-
tona”, kommentoi Tuomas. Aapo ja
Katjakin kertovat viettävänsä lähes
koko kesän kotona.  Myös joillakin on
aikeina suunnata mökille tai mummo-
laan. Siis yhteenveto: Elämää on
viestintäleirin jälkeenkin!

Vitsit
keen?
Koska se oli suihkukone!

Miksi turkulaiset laittavat sipsipussiin lisää
suolaa?
-Koska pussin kyljessä lukee: "pansuolaa"

Sekalaiset

Sokea saapui opaskoiransa kanssa kauppaan,
nappasi koiraa hännästä
kiinni ja pyöritti sitä hetken ilmassa.
Myyjä tuli kysymään, voisiko hän olla joten-
kin avuksi, johon sokea
vastasi:
- Ei tartte, katselen vain ympärilleni.

Miksi banaaninkuoret ovat rannalla. Koska
banaani on uimassa heh heh...

mitä tupu teki kuin tuli kylmä?
laittoi hupun päähän

Miten on mahdollista että nuori
poika hyppäsi kuudennestakerroksesta eikä
kuollut?Koska se oli
pyykkipoika.

Mitä tuo Mikko tuolla K-kaupan
edessä tekee?
No se on Koomikko.

Miksi Boris otti lentokoneeseen pyyh-

Laihialaisvitsit

Laihialainen kolari:
Mopo ja polkupyörä oli ajanut yhteen 4 kuol-
lutta ja
5 pahoin loukkaantunutta !

Laihialainen mies rautakaupassa oli ostamassa
sahaa:
Myyjä vakuutteli kovasti konetta, että tällä
saisi kevyesti 2 mottia tunnissa !
No laihialainen otti pelin, mutta tuli kuitenkin
seuraavana päivänä kauppaan
takaisin, koska ei saanut, kuin motin tunnissa !
Myyjä ihmetteli ja vetäisi moottorisahan
käyntiin....
Mikäs ääni tommenen on ? Kysyi laihialainen .

Tuomo Paavilainen
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Fallout peliarvostelu

Pelattavuus 4-/5
Äänet 3/5
Grafiikka 4/5
Tyyli 5+/5
Kokonaisuus 5-/5 (Suosittelemme)

Fallout on roolipeli, joka sijoittuu ydin-
sodan jälkeiseen maailmaan.Maa on
melkein kokonaan tuhoutunut. Muuta-
mat onnekkaat tai rikkaat pääsivät suo-
jaan maanalaisiin holveihin, jotka oli
rakennettu ennen sotaa. Sinun perheesi
on yksi heistä. Holveissa on tarpeeksi
elintarvikkeita noin pariksi vuodeksi.
Sinun holvisi vedenpuhdistus-
järjestelmän ohjaus piiri on hajonnut.
Sinut lähetetään sitä etsimään. Mutta
maailma on muuttunut. Sotkeudut
seikkaillessasi vaarallisiin ja
mysteerisiin suunitelmiin. “Pidä varasi.
Pidä ase valmiina. Pysy valppaana.
Pysy elossa.” Maailmassa on enemmän
pahaa kuin hyvää. Raiderit, yleiset
pahikset jotka kulkevat aavikolla
ryöstämässä ja tappamassa ihmisiä.
Mutantit, valtavat vihreät hirviöt joita
heidän Masterinsa johdattaa. Katedraa-
lin lapset, jotka ovat vain Masterin
tahdottomia orjia. Mutta on maailmassa
hieman ystäviäkin.  Mies nimeltä Ian,
eräs koira, joidenkin kaupunkien kansa-
laiset, Raudan Veljeskunnan jäsenet.
Maailma on suuri ja pelottava holvissa
kasvaneelle. Peli on muuten reaali-
aikainen, mutta taistelut ovat
vuoropohjaisia ja tekeminen perustuu
toimintapisteisiin, joiden perusteella
hahmo voi ampua ja liikkua taisteluissa.
Peli on aika realistinen, siinä on lähes
sata asetta ja tuhansia tavaroita.

Panssareita on noin kymmenen. Pelissä
on vähän yli 50 miniquestiä eli tehtävää,
joita tekemällä saa kokemusta,
experienceä, ja kokemuksella saa kehi-
tettyä itseään. Kun tietty määrä koke-
musta on kerätty, tulee, level, jolloin
hahmoa voi tietyn skillpoint, taitopiste,
määrän avulla parannella. Parin levelin
välein pelaaja saa valita hahmolle tietyn
erikoiskyvyn. Erikoiskykyjen, perkkien
lisäksi pelin alussa saa määritellä missä
on hyvä ja otta traitteja joissa on sekä
hyvä että huono puoli esim. jos ottaa
gifted-traitin, taidot alkavat alemmalta
taolta, mutta alussa on enemmän
primary statisticia, jotka märäävät hah-
mon ominaisuudet ja ovat taitojakin
kalliimpia. Kaikesta tästä syntyy erin-
omainen, tosin aika poikkeuksellinen,
sci-fi roolipeli. Suosittelemme erityi-
sellä lämmöllä ja pelikokemuksella.

käy netissä: www.interplay.com/fallout

Johnny ja Tim Be
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olla vielä ahkerampi, mutta ei se mitään! Olet

Suuri kesähoroskooppi
Kauris 22.12-20.1
Leirisi on sujunut todella hyvin ja sinun kannat-
taa tulla ensi vuonna uudestaan, jos leirejä järjes-
tetään! Vaikka elämä leirin jälkeen saattaakin
tuntua tylsältä, sinulle ilmaantuu pian jotain ki-
vaa tekemistä. Heinäkuussa löydä uuden ystä-
vän, josta tulee sinulle tärkeämpi, kuin ensim-
mäisen tapaamisenne jälkeen ajattelit.
Loppukesäsi kuluu iloisesti ja nopeasti ystäviesi
kanssa.

Vesimies 21.1-18.2
Leirisi sujui mukavasti, vaikket päässytkään te-
kemään jotain mitä olisit halunnut tehdä.
Olisitkohan voinut kaaospäivänä olla hieman
ahkerampi!? Muista tarkistaa, että kaikki tavarasi
ovat mukana lähtiessäsi leiriltä. Kotiin päästyäsi
olet hyvin väsynyt ja siksi sinun kannattaakin
nukkua kunnolla. Juhannuksen jälkeen kesäsi
tuntuu tylsältä, mutta pian tapahtuu jotain mul-
listavaa! Säästä rahojasi, ettet joudu vararikkoon
loppukesästä.

Kalat 19.2-19.3
Leirisi sujui mukavasti, olisit tietenkin voinut

puhelias ja sen takia joudutkin vaikeuksiin kesän
aikana. Ystäväsi yllättää sinut iloisesti ja pieni
vastapalvelus tekisi hyvää. Raha-asiasi ovat hy-
vällä mallilla ja voit huoletta ostaa mitä mieleesi
tulee! Älä kokoajan ole menossa joka paikkaan,
kotonakin voi olla!

Oinas 20.3-19.4
Toisaalta haluaisit jäädä leirille vielä toiseksi
viikoksi, toisaalta haluat päästä jo kotiin ja nähdä
salaisen ihailusi kohteen. Olet kurkkuasi myöten
täynnä hyttysiä, mutta nyt olet kärsinyt niistä
koko kesän edestä ja loppukesä sujuu ilman suu-
rempia hyönteisongelmia. Lompakkosi ei ole
liian täynnä, mutta ei hätää. Tulet saamaan yllä-
tyksen, johon sisältyy maallista mammonaa.

Härkä 20.4-20.5
Olet jo iloinen päästyäsi kotiin, onhan leiriviikko
ollut melko raskas, varsinkin kun olet nukkunut
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liian vähän! Pakkaa tavarasi huolellisesti, ettet
vahingossa ota telttakaverisi (jos sinulla sellai-
nen on) tavaroitasi omaan kassiisi! Kesäkuun
lopulla sinulle ilmaantuu mainio tilaisuus lähteä
kesälomareissulle! Lähde vain ja pidä hauskaa!
Mutta muista kuitenkin, ettei sinulla ole rahaa
rajattomasti!

Kaksonen 21.5-21.6
Kotiin päästyäsi olosi tuntuu jollain tavalla hai-
kealta, mutta pian ilmaantuu jotain muuta teke-
mistä. Ole ystäviesi kanssa ja käykää vaikkapa
uimassa. Juhannus sujuu sinun osaltasi oikein
hyvin. Heinäkuun alussa eräs ihminen keksii
erittäin hyvän matkasuunnitelman, jonka
toteutattekin yhdessä loppukesästä. Pidä huolta
velvollisuuksistasi, etteivät muut ihmiset suutu
sinulle!

Rapu 22.6-22.7
Leirin loputtua rahatilanteesi näyttää hyvältä,
mutta loppukesästä joudut elämään todella vä-
hillä rahoilla! Pakkaa leiritavarasi huolella, ettet
vain unohtaisi mitään! Heinäkuu on kesäsi pa-
rasta aikaa, on lämmintä ja paljon mukavaa teke-
mistä! Pidä yhteyksiä leirikavereihisi, he ilostuvat
saadessaan jotain piristystä kesään! Lue
Tietotuutteja, jos tulee ikävä leirille! Nauti ke-
sästä!

Leijona 23.7-23.8
Olet valvonut hieman liikaa, mutta älä näytä sitä
kotiin mentyäsi, että sinut päästetään
uudestaankin leirille! Leirisi on ollut tosi mu-
kava ja olet saanut paljon uusia ystäviä! Soita,
mailaa tai lähetä leirikavereillesi tekstiviestejä
kesän aikana, he ilostuvat varmasti! Loppukesällä
tunnet olosi tylsistyneeksi, mutta yritä keksiä
jotain uutta ja ihmeellistä tekemistä, mitä ta-
hansa!!

Neitsyt 24.8-23.9
Leirin jälkeenkin on elämää!!! Ehkä olisi syytä
lähteä matkalle. Pääsisit pois normaalista koti-
elämästä. Kesällä sinulla on rahaakin matkustaa
vaikka Filippiineille! Tietenkin myös kotona on
tekemistä, jos vain käyttää mielikuvitustaan! Olet
eloisa ihminen ja juuri sen ominaisuuden ansi-
osta tutustut kesällä moniin uusiin ihmisiin.
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Vaaka 24.9-13.10
Leirillä oli kivaa, mutta kotonakin on kivaa!
Keksi jotain hauskaa tekemistä ystäviesi kanssa!
Juhannuksen tienoilla tapaat erään jännittävän
henkilön, josta tulee läheinen ystäväsi! Leirin
jälkeen rahatilanteesi on kohtalainen ja heinä-
kuussa huomaat sen olevan erinomainen. Au-
rinko paistaa ja elämä hymyilee, ole iloinen ja
nauti kesästä niin kauan, kuin voit!!!

Skorpioni 24.10-22.11
Sinulla on ollut todella kiva leiri, etkä olisi vält-
tämättä vielä halunnut lähteä kotiin. Parempi
kuitenkin päästä nukkumaan. Muista ilmoitella
itsestäsi leirikavereillesi myös leirin jälkeen!
Loppukesä on sinun aikaasi, silloin kannattaa
toteuttaa kaikki hulluimmatkin kesäsuunnitelmat!
Rahasi ovat vähissä, mutta älä silti sorru lainaa-
maan rahaa ystäviltäsi, sillä et pysty helposti
maksamaan niitä takaisin!

Jousimies 23.11-21.12
Leirisi ei sujunut aivan suunnitelmiesi mukaan,
mutta todella hyvin kuitenkin! Tule ensi vuonna
uudestaan, jos siihen on mahdollisuus! Leirin

jälkeen tunnet olosi väsyneeksi, mutta mene
uimaan, se virkistää! Heinäkuu on tylsin kuu-
kausi kesässäsi, mutta heti elokuun alussa sinulla
tuntuu olevan liikaakin tekemistä. Loppukesästä
huomaat olevasi rikas heinäkuun ylimääräisten
tulojen takia.

Kuka kenelle?
Oinas Kauriille

Vesimies Jousimiehelle
Härkä Vaa’alle

Skorpioni Leijonalle
Rapu Kaloille

Kaksoset Neitsyelle

Onnenpäivät
Kauris 11.7, 19.7, 29.7

Vesimies 12.7, 17.7, 30.7
Kalat 19.6, 22.6, 2.8
Oinas 16.7, 19.7, 2.8

Härkä 18.6, 22.6, 29.6
Kaksoset 24.6, 1.8, 13.8
Rapu 15.7, 16.7, 28.7
Leijona 22.6, 27.6, 1.7
Neitsyt 27.6, 13.7, 12.8
Vaaka 11.7, 18.7, 1.8

Skorpioni 20.7, 22.7, 2.8
Jousimies 29.7, 4.8, 10.8
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Onko kännykkä tarpeellinen?

Sinulla on kännykkä. Mutta tarvitsetko
sitä. “Kyllä” on yleisin vastaus. Tarvitsevatko
ihmiset oikeasti kännyköitä. Selviäisivätköhän
he ilman kännyköitä. Ennenvanhaan ainakin
vallan mainiosti! Mutta pystyisivätkö ihmiset
nykyään elämään ilman lämmityslaitteita,
vesijohtoja tai muita nykyajan laitteita. Eivät...
ainakaan kovin helpolla. Suomessa
kännyköistä on tullut jo yksi melkein jokaisen
ihmisen itsestäänselvistä tavaroista. Varmasti
ihminen pärjäisi ilman kännykkää. Mutta kun
on saanut käteensä upouuden, hienon ja “tar-
peellisen” kännykän, parin viikon kuluttua
tuntee olevansa täysin kännykän armoilla. Ja
jos jostain syystä menettää kännykkänsä,
tuntee olonsa turvattomaksi ja olevansa koko-
naan irtaantunut maailmasta. Itselleni kävi
näin, kun kännykkäni varastettiin ja olin
kuukauden ilman sitä. Minun osaltani tapaus ei
ollut niin kamala. Tunsin silti oloni aika ou-
doksi, koska olin tottunut siihen, että aina kun
oli jollekin tärkeää asiaa pystyin soittamaan
hänelle tai lähettämään tekstiviestin. Minä
ainakin tarvitsen kännykkää, mutta varmasti
selviäisin myös ilman sitä. On kuitenkin hyvä
että kännykät on keksitty. Ne ovat käteviä
esimerkiksi, jos on pulassa jossain korvessa,
missä ei ole muita ihmisiä tai lankapuhelimia
viidenkymmenen kilometrin säteillä.

Keksi aina hyvät puolet
huonoistakin asioista!

Leiri oli kohdaltani onnistunut, vaikka alku
ei kovin ruusuista ollutkaan. Vettä satoi kaata-
malla päivät pitkät, nenä oli tukossa ja ensim-
mäisenä yönä meinasin jäätyä telttaan.   Leirin
edetessä asiatkin alkoivat sujua paremmin. Nuha
lähti pikku hiljaa poispäin, vaikka ei vieläkään
ole kunnolla lähtenyt, nukkuma-alusta saatiin
järjestettyä ja yötkin alkoivat sujua paremmin ja
mikä parasta säätkin muuttuivat aina vain pa-
remmaksi! Mutta eihän ihminen osaa koskaan
olla tyytyväinen, joten aurinkoisessa säässäkin
on se huono puoli, että kun aamulla herää teltassa
, on siellä siettämättömän kuuma, ja tulee pakko
päästä sieltä mahdollisimman pian pois. Tämän
takia pitkään nukkuminen ei tule kysymykseen-

kään. Mutta ei-
hän päivällä
tarvitse aina-
kaan sateesta
kärsiä!

Eli tuntuu
että tällä het-
kellä asiat ovat
aika mallillaan

alku kankeuksien jälkeen( paria pikku yksityis-
kohtaa lukuun ottamatta..).

Itikat ovat kiusanneet meitä kaikkia mel-
kein viikon ajan. Jos nyt sateesta ja tuulesta
pitäisi keksiä jotakin posiitiivista, niin ainakin ne
ovat pitäneet itikat loitolla leiriltä.

Telttamme on pitänyt vettä kunnolla, mutta
varmuudeksi on siinä vielä valkoinen sadesuoja(
ulkokeittiön katos).  Voi niitä parkoja joiden
teltta on päästänyt veden sisään!!!

Alussa luulin,  että en selviä täältä leiristä
hengissä kotiin , kun nyt plussaa alussa mainitut
asiat tilanne oli oikeasti kauhea. Mutta kun nyt
jälkeenpäin ajattelee, niin tästä leiristä osaa naut-
tia enemmän, kun tietää minkälaista olisi ollut
olla koko viikko alkuleirin karmeissa olosuh-
teissa!

Siis: Kun leirin alussa oppi tietämään ja
tuntemaan minkälaista on olla, kun kaikki asiat
ovat päin mäntyä,  osaa nyt leirin loppupuolella
nauttia pienistäkin asioista. Vaikka leirin
loppukaan ei ollut täydellistä, luulen että osasin
nauttia siitä paljo paljon enemmän alun jälkeen.
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...Nyt minä hyökkään
ja saan oman Annelin
Pohjois-Karjalasta...

...Soita tyttö, soita.
Katso tyttö, katso.
Huomaa tyttö, huo-
maa...

Paparazzikuvia

...Tällä kertaa Alina ei
etsi Beckin CD:tä...

...Mun isillä onkin hie-
nompi ja isompi auto
kun sun isillä. Ootko
vähän kateellinen?
Onks teillä tuuletus ja
istuinlämmitys...
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...Raisassa on ilmen-
nyt uusia voimia, joita
kaikki ihmettelevät...

...Hoppe on kuoleman-
väsynyt. Kenenköhän
kanssa hän on juok-
sennellut koko yön...

...Kauan katsoin sinua
syvälle silmiin...

...Kullalle minä
kaffia keitän, kellekkäs
minä muulle...

...Maija kieltää julki-
suuden...

By: Elsa, Varpu, Laura T.
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Leiriromanssi
Mä olin matkalla viikon leirille Tu-

run saaristoon. Bussimatka Helsingistä
sinne kesti aika kauan, joten mulla oli
paljon aikaa miettiä tulevia päiviä.  Lei-
rille oli tulossa ihmisiä myös Hollannista,
Saksasta ja Ranskasta. Päästyämme pe-
rille ensiksi silmiini osui ihana maisema
ja häikäisevä aurinko. Mä etsin teltalle
hyvän paikan ja aloin pystyttää sitä. Siinä
oli tietenkin sellanen ongelma, et mä en
ollu tehny sitä koskaan aiemmin. Kun
sähläsin joidenkin ihmeellisten keppien
kanssa, joku koputti minua olkapäähän.
Käännyin ympäri ja näin äärimmäisen
hyvännäköisen pojan tuijottavan minua
huvittuneena. -Do you need some help?
Se kysyi. Siinä vaiheessa mä en varmaan
enää ymmärtänyt mitään ja vaan nyökkä-
sin koneellisesti. Mä olin menettänyt sy-
dämeni. Siinä kun se auttoi mua pystyttä-
mään sen teltan mä utelin siltä kaikkea
mahdollista alkaen nimestä ja loppuen...
No kaikkeen mahdolliseen. Sen verran
mä siitä sain tietää, että sen nimi on Perry
ja se asuu Hollannissa. Ja et sil on kaks
pikkusiskoo ja koira. Ja aika paljon kaikkee
muutakin. Kun me oltiin saatu mun teltta
pystyyn me lähettiin yhdessä käveleen
päärakennukselle, jossa meidät jaettais
ryhmiin. Te ette voi uskoa, kuinka mun
sydän pomppas, kun mä kuulin pääseväni
samaan ryhmään sen kaa. Se istui mun
edessä ja väläytti mulle täydellisen hy-
myn. Mun sydän pomppasi kurkkuun ja
mä meinasin pyörtyä. Tultuamme ulos
salista mä jäin ikään kuin vaistomaisesti
venaan sitä. Kun se vihdoin tuli ulos se oli
joidenkin sen kavereiden kanssa. Mä olin
tavallaan pettyty ja tavallaan iloinen.

Pettyny siks, että mä en varmaan vois olla
sen kaa loppuiltaa ja iloinen siks, ettei
mun tarvinnu keksii puhuttavaa. Just kun
mä olin päässy tän loistavan päättelyni
loppuun se viitto mut sen ja sen kamujen
luo. Niiden kaa mä sit olin koko illan. Mul
oli tosi kivaa, mut mä kaipasin silti pientä
hetkee kahestaan sen kaa. Sen katseist mä
päättelin saman suuntasii toiveit, joten
kun mä joskus kolmen aikaan aamulla
kerroin olevani väsynyt, niin se lähti
oikeen mielellään saattaan mua mun
teltalle. Me juteltiin koko matkan ajan ja
kun me saavuttiin mun teltalle me jäätiin
siihen eteen puhuun vähäks aikaa. Seu-
raavat kolme päivää me oltiin tiiviisti
yhdessä. Me puhuttiin paljon ja kaikesta.
Mut ei me sit tehty paljoo muutakaan. Itse
asiassa kolmannen päivän iltaan mennessä
se ei ollu ees suudellu mua. Neljäs päivä
oli niinkuin kaikki muutkin. Päivä tehtiin
töitä yhdessä, osa illasta oltiin sen kave-
reiden kaa ja osa kahdestaan. Mutta sinä
iltana kun se oli saatanu mut teltalle se
kysy, saaks se suudella mua. Mun polvet
meinas pettää, mut mä vastasin myöntä-
västi. Sinä iltana kun mä menin
makuupussiini mä olin kuin seitsemän-
nessä taivaassa. Viimeisenä päivänä tun-
nelma oli haikea. Leirirakkaasta eroami-
nen oli raskasta muillekin kun mulle. Mulla
oli sen osote, ja me oltiin luvattu kirjoi-
tella ja nähdä taas viimeistään ens kesän
leirillä. Mutta mikään ei enää olisi samoin
kuin silloin ensimmäisellä kerralla, kun
se koputti mua olkapäähän ja kysyi,
tarviinks mä apua.

                           novelli
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novelli                                          Juhannus

Savu nousi korkealle. Tuli rätisi ja läm-
mitti ihanasti käsiäni, kun kohotin niitä kokkoa
kohti . Oli ollut kylmä alkukesä. Toivoin
hartaasti, että sää lämpenisi, sillä me olimme,
minä ja Tuulia, koulun kevätjuhlassa hartaasti
luvanneet, että juhannuksen jälkeen
pakkaisimme repun täyteen tavaraa ja
häipyisimme festareille . Saisi nyt nähdä miten
siinä kävisi; säätiedotuksessa lupailtiin vain
sadetta ja viileetä säätä.

Äiti rupes kiljuun mua sisälle.
Ukkospilvet kuulemma lähestyivät. Mä lähdin
ja jätin mun veljeni yksin huolehtiin meidän
juhannuskokosta. Tai no, en mä nyt tiedä oliko
se niin suuri, että sitä ois voinut kutsua
kokoksi. Pikemminkin risukasa. Mutta ihan
miten vaan. Mun juhannus perheen kanssa
mökillä ei ois voinu parantua yhdellä
juhannuskokolla.

Äiti oli oikeassa. Heti kun mä olin ehtiny
sisälle alkoi sade ropista ikkunaan.

Mä pidin sateen äänestä. Se oli niin
rauhoittavaa. Varsinkin kun tiesi, että oli
sisällä lämpimässä. Ja kuivana.

Mun vanhemmat sisarukset istuskeli
pöydän ääressä ja pelas korttia. Ne pyysi
muakin mukaan, muttei oikein huvittanu.
Niiden kanssa se oli jotenkin niin jäykkää ja
musta kortinpeluun idea oli just se, että se oli
rentoa ja hauskaa ajanvietettä. Mä painuin
suoraan parvelle ja nukkumaan.

Mua ei yhtään nukuttanu. Mä  katselin
vain katossa olevia oksankohtia ja ajattelin sitä
kaikkee mitä ois luvassa, jos se meidän reissu
Tuulian kanssa onnistuis. Vapaana vanhem-
mista.

Aamulla mä heräsin jo seitsemän aikaan.
Mua ei väsyttäny ollenkaan, joten mä päätin
nousta. En jaksanu vaihtaa vaatteita. Katsahdin
ikkunasta ulos. Aamu näytti kauniilta. Jotenkin
sen aavisti, että päivästäkin tulisi kaunis.
Avasin ulko-oven ja katselin silmiini
avartuvaa maisemaa. Meillä oli kaunis piha se
täytyi myöntää. Ja hieman kauempana oleva
syvänsininen järvi sopi siihen täydellisesti. Se

kuin kruunasi sen. Ovi narisi vähän, mutta  en
mä välittäny siitä. Kävelin paljain jaloin pihan
poikki. Ruoho oli vielä aamukasteesta märkää.
Se tuntui hassulta jaloissa. Teki mieli juosta.
Ketään ei ollut lähettyvillä, joten tein niin.
Laituri keinahteli kulkiessani sitä pitkin.
Istuuduin reunalle ja laskin jalkani viileään
veteen.

Ilma oli mukavan kostea ja oli helppo
hengittää. Katselin pilviä, jotka liikkuivat
hiljakseen pohjoiseen päin. Taas ajatukseni
täyttyivät siitä festarireissusta. Ois niin kivaa
maata ja kattella pilviä sielläkin Tuulian
kanssa.  Äiti oli jo antanu luvan, vaikka oli jo
vastustellu aluks. Onneksi mun vanhin veli oli
astunu mun puolelle ja sai  äidin muuttamaan
mieltään. Se olikin varmaan ainoa hyvä teko ,
minkä se oli mun hyväksi tehny ja vielä
omasta aloitteestaan. Äidillä oli vielä yksi
ehto. Meidän piti hankkia jostain kyyti, joltain
luotettavalta taholta, muuten äiti ei laskis mua
matkaan. Sen kyydin oli pakko löytyä.

Kuulin kännykän piippaavan saunan
portailla. Se oli mun. Muistin nyt kuinka olin
unohtanut sen siihen eilen illalla. Nousin
laiturilta ja riensin sen luo. Viesti Tuulialta.
Luettuani se mun teki mieli kiljua. NImittäin
ilosta. Tuulia oli saanut sen serkun meille
kuskiksi.  nähny mut  Olin niin iloinen. Teki
mieli nauraa suureen äänen. Kunpa Tuulia ois
nyt täällä. Mun teki mieli kiittää sitä. Halata
lujaa. Tyydyin tiivistämään iloni lyhyeeseen
tekstiviestiin, jonka lähetin heti.  Teki mieli
lähteä heti matkaan. Festareille. Mutta kun en
voinut vielä. Hillitsin itseni. Hetken
mielijohteesta riisuin yöpaitani ja juoksin
viileään veteen. Kuinka ihana juhannus!
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Tuomas 11v.
1. Juhon teltta. Eiks se oo se iso häippä?

Miten se mahtuu siihen telttaan?  Teltta nu-
mero 6

2. Kestävinhän teltta on tietysti 34,  koska
se on meiän!

3. Se on toi numero 42.
4. Toi vihree putki-teltta. Numero 44. Se

on notkollaan.
5. Teltta numero 35.
6. Maijan ja Kaisan teltta. Siin on lilaa ja

vihreetä.

Henri  12v.
1. Teltta numero 9. Siinähän heiluu

lieppeetkin! Eiks sinne mee tuuli sisään?
2. Iso hopee kentän reunassa. Toi tuol,

numero 22
3. Se keltanen tuolla hiekkakentällä.
4. Timon ja Matiaksen  varastoteltta teltta

taas. Numero 9.
5. Liila-vihree. Onks se Maijan ja Kai-

san? Teltan numero on 26.
6. Sini-oranssi tos talon vieressä. Numero

31.

Näin leirin lähentyessä loppua, ajatte-
limme tehdä katsauksen telttojen suuntaan.
Kyselyssä oli mukana kaikki leirin teltat, niin
suuret kuin pienetkin.  Kun vastauksia tarkem-
min tutkii, huomaa että monen kysymyksen
kohdalla oli samoja vastauksia, mutta kyllä
joukkoon oli eksynyt yksinäisiäkin telttoja.
Vastaajien kirjavaan joukkoon kuului tyttöjä
sekä poikia.  Katso onko oma telttasi päässyt
listalle, huonona vaiko hyvänä tai ei sitten
ollenkaan!

Teltta-kysymykset

1. Mikä oli mielestäsi oudoin teltta?
2. Entä mikä näytti kestävimmältä?
3. Mille teltalle annat parhaat tyylipisteet?
4. Minkä teltan laittaisit huterimmaksi
5. Mihin telttaan vesi ei pääsee vahingos

sakaan?
6. Ja värikkäinhän on?

Antto 14v.
1. Se on toi teltta numero 9 (Virven).
2. Teltta 21, sijaitsee aidan takana. Sehän

on  kun talo
3. Teltta numero 40. Se on hyvän värinen

(keltainen).
4. Se on mun oma.  Numero 17. Siit on

yks telttakeppikin katki. Se on ihan notkollaan
5. Numero 20. Siin on noi muovit.
6. Toi yks taloteltta on aika värikäs.

Siinähän on oranssii ja sinistä. Numero 10.

Virve 12v.
1. Toi Jeanin ja Maxin ex-teltta. Siinähän

on “pyykkinarukin”! Teltta numero 24
2. Lotan ja Jennin teltta. Numero 32
3. Minnan ja Katjan teltta. Se iso ja

hopee. Teltta numero 22.
4. Tatun ja Nikon ,  se on vähän

läsähtänyt. Numero on 31
5. Teltta numero 27. Siinä on se valkonen

juttu.
6. Ehdottomasti toi oranssi-sininen teltta.

Numero 10

Telttakysely

Jeanin , Maxin ja Henrin ex-teltta, jossa
on jopa pyykkinaru.

Katjan ja Minnan teltta sai selvästi par-
haat tyylipisteet.

                                tehnyt: Tea ja Hanna
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Tiesitkö, että...
...Nyt rikotaan jo ennätyksiä, Taneli on

ITSENSÄ kanssa offline-ircissä
...Jyri kirjoitti edellisen juorun
...Taneli kirjoitti edellisen “juorun”
...ketään ei kiinnosta kuka on kirjoitta-

nut edellisen juorun!
...ei niin
...Leiri loppuu!!!
...järkyttävää
...hyttysetkin loppuu
...vai on Janne jokaisen kultsin unelma

leiriläinen? HAH HAH HAH!!!!!!!
...leirillä on terroristeja.
...on ollu koko viikon
...Aapo on lapsellinen
...kaisa EI ole iloinen....
...Miksei Kaisa ole iloinen?
...koska se on surullinen
...Miksi Kaisa on surullinen?
...koska se ei ole iloinen
...äh, annetaan olla!
...okei
...Jannella on herra talossa epidemia
...Mika sai aikaan rättipääepidemian
...Leirin hienoin ja paras teltta on

numero 14
...Maija ja Kaisa haluavat äkkiä takai-

sin Hesaan “kahville”
...Eemeli kyselee innoissaan kuka on

Laura M.
...mitä hänellä on mielessä?
...Virve tutkii muka huomaamattomasti

kronikka ja juorukonetta.
...onko hänellä jotain salattavaa?
...Kaikki vaan lusmuu.
...ruokaa ei ole vieläkään ollut, vaikka

kello on jo 16.30
...Max ja Irma “loikoilivat” salin pat-

joilla
...ulkopuolella Pyry hihitteli ja yritti

kurkkia ovenraoista.

...kiska valmistautuu diskoon teke-
mällä boolia ja poppareita

...Eemelin piti vaihtaa paita, että hän
pääsisi discoon.

...onko hänellä siellä joku, jota hän
haluaa tanssittaa?

...Henri mässyttää korvan juuressa ja
vakoilee juorukonetta.

...Eemeli ei osaa kirjottaa

...Maija ja Kaisa kävivät saunassa jo
hyvissä ajoin, että varmasti kerkeävät
discoon.

...kultsit ovat lusmunneet koko kaaos-
päivän

...Aapo merkkasi Raisan

...ulkona ei paista aurinko, sekin tietää
että leiri loppuu ja kaikki loppuu sen
seurauksena.

...Kaikki kyselevät yhä edelleen missä
Anton on

...järkihomma...

...kaikkialla on immeisiä joilla on
nameja tassuissa. viimeiset rahat me-
nossa...

...Petteri pilasi kolmen tunnin eloku-
van kuvaamalla sen aivan pieleen

...unohtamalla painaa rec-nappulaa.

...kaikki ovat vihaisia Petterille

...syystäkin
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Pitkä  Matka
Satoi. Muta litisi saappaiden alla. Kaikki oli märkää. Joukko märkiä hahmoja rämpi hitaasti

eteenpäin. Sade oli jatkunut jo kaksi kuukautta enemmän tai vähemmän rankkana.
Vilustumistapaukset olivat yleisiä ja taudit levisivät. Teltoissa oli märkää ja retkikunnan varus-
teet reistailivat. Erityisesti kommunikaatiolaitteistossa oli ollut ongelmia. Yhteydet ryhmien
sisällä toimivat, mutta vaikeuksia ilmeni yhteyksissä ulkomaailmaan. Tukikohdasta saatiin
kuitenkin viestejä säännöllisesti.

“Viesti tulossa” kuului seitsemännen ryhmän ryhmänjohtajan lähiviestimestä. “Selvä, ohjaa
se minulle”. Viestimestä kuului rätinää kun viestimies sääti märkiä laitteitaan. “... hta, kuuluuko,
täällä tukikohta” Ryhmänjohtaja avasi kanavan. “ Täällä ryhmä seitsemän, kuuluu kovaa ja
selvästi”. Viestimessä kuuluva ääni oli selvästi helpottunut. “Hyvä. Pelkäsimme jo että yhteys oli
lopullisesti poikki. Yhteydenpito täällä on surkeaa.” Ryhmänjohtaja oli väsynyt, ja oli vähällä
hermostua. “Kuulkaas nyt, minun teknikkoni ovat työskennelleet yötä päivää näiden laitteiden
kimpussa ja nyt ne vihdoin toimivat eikä...” Tukikohta keskeytti hänet hätäisesti. “Rauhoittukaa,
en epäile etteivätkö teknikkonne tee hyvää työtä, mutta minulla on tärkeitä tiedotuksia. Ensinnä-
kin, sääennusteen mukaan sade loppuu. On kuivan kauden aika, eli säästäkää vettä ja huolehtikaa
siitä, että näytteet säilyvät kunnossa. Toiseksi, olemme löytäneet paikan josta voimme noutaa
teidät. Tarkat koordinaatit seuraavat myöhemmin, mutta aika on viikon kuluttua kello 1200.
Pitäkää huolta että olette paikalla. Onnea. Loppu”

Sinä iltana sade tosiaan loppui, ja ryhmät pääsivät kuivaamaan tavaroitaan. Ruokaa pystyt-
tiin vihdoin syömään ulkona ja mieliala oli yleisesti korkea. Se kuitenkin laski nopeasti, sillä sinä
yönä tulivat Pedot. Planeetan oma ekosysteemi ei olisi voinut synnyttää mitään niin kauheaa,
joten niiden alkuperästä esitettiin ehdotuksia mutanteista biologiseen aseeseen. Niitä oli tuhansia.
Ne peittivät taivaan ja niiden ininä uhkasi ajaa nuorimmat ja kokemattomimmat hulluiksi. Ne
imivät verta ja korvasivat sen kutiavalla nesteellä joka esti veren hyytymisen. Kokeneimmat
tutkimusmatkailijat tunsivat ne jo ennestään ja osasi varautua. Tukikohta toimitti nopeasti niiden
tiedot ja kehotti ryhmiä kiirehtimään. Seuraavat päivät kuluivat helteessä kävellessä ja
verenimijöitä vältellessä. Kolmen päivän marssin jälkeen tukikohta ilmoitti ukkosmyrskyn
läheisyydestä. Seitsemännen ryhmän ryhmänjohtaja kutsui ryhmäläiset kokoukseen. Selitettyään
tilanteen hän pyysi ehdotuksia. “Meidän on pakko kiertää. Meillä on kaikkein herkimmät viesti-
laitteet. Myrskyn sähkökentät saattaisivat hajoittaa ne ja silloin ollaan tukikohdan ulottumatto-
missa.” sanoi viestimies. “Jos me kierretään, me joudutaan kestämään näitä inisijöitä kaksi
ylimääräistä päivää eikä välttämättä ehditä puhdistaa laskeutumispaikkaa.” kommentoi ryhmän
puolustusvastaava, jolla oli erityinen ongelma hyönteisten kanssa. Ne tuntuivat viihtyvän hänen
mustalla univormullaan. “Hetki, tulee lähetys. Ryhmä seitsemän. Kyllä. Selvä.” Viestimies peitti
mikrofonin kädellään. “ Ryhmät yksi, kolme ja kuusi aikovat mennä suoraan myrskyn läpi. He
ehdottavat että me kierrämme. He voivat valmistella laskeutumispaikan ja meidän pitäisi ehtiä
ajoissa kun liikumme pienemmällä porukalla. Niin että mitä tehdään?” Yleisestä nurinasta huoli-
matta kaikki nyökkäilivät. “Meillä olisi vain yksi keittiö, mutta toisaalta se riittää.
Kolmosryhmällä on näytteet ja arkistot, mutta ne on hyvin suojattu, joten vastaa kyllä.” ajatteli
ryhmänjohtaja ääneen. “Selvä. Täällä ryhmä seitsemän, hyväksymme ehdotuksen, toistan, hy-
väksymme ehdotuksen, nähdään laskeutumispaikalla. Loppu”. Ryhmänjohtaja kumartui tutki-
maan karttaa. “Kiertotie vie aika tiheiden metsien läpi. Siellä en sitten halua joutua
ukkosmyrskyyn. Oletteko aivan varmoja siitä että myrsky pysähtyy ennen sitä?” Tiedustelu-
vastaava kohotti päänsä sääkartoista. “Aivan varmoja. Lännestä nousee niin voimakkaita tuulia,
että niistä on syytä huolehtia enemmän.” Ryhmänjohtaja nyökkäsi. “Hyvä on sitten. Ota yhteys
muihin ryhmiin. On parasta lähteä heti liikkeelle.”



 tietotuutti 13.6.00

17

Ryhmät lähtivät matkaan. Kaikki yrittivät liikkua mahdollisimman nopeasti päästäkseen
äkkiä pois verenimijöiden ulottuvilta. Tämän pikamarssin aikana sadekaudella alkaneet taudit
kuitenkin pahenivat. Niiltä aikaisemmin välttyneet sairastuivat nyt ja muilla oli vaikeuksia
raahata heitä mukanaan.

“Viesti tukikohdalta” köhisi viestimies. “Et kai sinäkin ole saanut tartuntaa? No, yhdistä se
tänne” komensi ryhmänjohtaja. “Hyvä. Te olette siis suhteellisen hyvässä kunnossa. Onko tietoa
muista ryhmistä?” Ryhmänjohtaja vilkuili ympärilleen. “Sairastapauksia lukuunottamatta ryhmät
kaksi, viisi, neljä ja seitsemän ovat kunnossa. Muista ei ole tietoa. Yhteydet katkesivat kun he
kohtasivat myrskyn”. Tukikohdan päässä oli hetken hiljaista. “Selvä. Meillä on uutta tietoa.
Olemme havainneet epänormaaleja säteilytasoja reitillänne. Ne täytyy kiertää. Teidän täytyy
liikkua nopeasti, koska tuuli yltyy entisestään seuraavien päivien kuluessa ja saattaa työntää
jotain haitallista teidän reitillenne. Alue tätyy kiertää idästä. Laskeutumispaikkahan on teidän
sijainnistanne pohjoiseen. Pitäkää kiirettä.” Ryhmänjohtaja irvisti. “Selvä. Me lähdemme heti.”
Häntä ei huvittanut lähtä juoksemaan sairaiden ryhmäläisten kanssa, mutta vaihtoehtoja ei ollut.
“Okei, meille tuli kiire. Täytyy juosta. Lähdemme välittömästi.” Ryhmät järjestäytyivät ja lähti-
vät etenemään mahdollisimman nopeasti. Yleinen mieliala laski nopeasti. Puollustusvastaavaa
harmitti taas erityisen paljon, koska hän joutui raahaamaan raskasta asetta. Metalli painoi miehen
olkapäätä ikävästi. Viestimies voi pahoin. Hän tunsi kuumeen nousevan. Edes vierellä juokse-
vien kavereiden vitsit eivät onnistuneet piristämään häntä.

Nopeaa etenemistä jatkettiin koko päivä. Yö oli rauhaton. Hyönteisiä tuntui olevan enem-
män kuin koskaan. Huonokuntoiset teltat täyttyivät niistä ja niitä löytyi mitä ihmeellisimmistä
paikoista, kuten viestimiehen lippiksen alta. Aamulla kaikki olivat erityisen väsyneitä. Tämä
kolme päivää kestänyt pikamarssi joka huipentui viimeisenä päivänä juoksuun oli kuitenkin
tuonut heidät lähelle laskeutumispaikkaa ennätysajassa. Viimeinen päivä oli väsynyttä kävelyä.
Kun he lopulta saapuivat sovitulle paikalle, he löysivät valmiin laskeutumispaikan ja suoraan
lähteneet ryhmät. Kaikki olivat huonossa kunnossa mutta hengissä. Pitkiä keskusteluja ei ehditty
käydä, kun tiedusteluvastaava jo osoitti taivaalle ja huusi “Tuolta ne tulee! Olemme pelastu-
neet!”. He olivat selvinneet sään oikuista ja hyönteisparvista, sairauksista ja teknisistä ongel-
mista. Tehtävä oli suoritettu.

-Henri Vainio

Anakin SkywalkerIlkka Saario

Nuohan on ku kaks marjaa!
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KRONIKKA
Ahlholm Sampo
Teltta kadoksissa? Ei vaan tuulettumassa.

Keinuilija. Pikkujäbikkä.

Baer Anton
Leirin maskotti. Innokas pyöräilijä ja kiskan

vakioasiakas. Söpö. Ihana! “Anna vähän rahaa, kun mun
pitäs ostaa vähän tuolta kiskasta namia...” Kaikkien
kaveri. Tietää ettei kukaan ole tyhmä. Paitsi hyttyset.
Mennään jahtaa tyttöjä. Tuhmien poikien vihaaja!
“Mulla on ...öö..., täällä ainakin viisi tyttöystävää”.
“Onko kokista?  Kuinka paljon kokis maksaa?  Voitsä
ostaa sen mulle?” Suloinen poika

Baer Raisa
Ilopilleri poikamagneetti.Kaikkien leirin poikien

ihastuksen kohde. Kiltti ja ihana kultsipuppeli. Juorujen
kuningatar. Jaksaa aina vaan... Lapsellinen.  Tykkää
tehdä kasvomassageja. “Älä suututa sitä, tai ilopilleri
laskee.”  Väittää olevansa jänis.  Aika hyvä huumorin-
taju.  Aapon mielestä “ihan seko”.  Pakkoruotsin
fanaattinen kannattaja (yksi niitä ainoita).  Rupeaa
salakavalasti kutittamaan takaapäin kronikkaan kirjoitta-
jaa ja uhkaa kutittaa lisää ellei hänestä kirjoiteta lisää.
Aina iloinen ja aurinkoinen.

Baer Sirpa
Sirpa mummi. Halailee ja kutittelee kaikkia.

Mukava ihminen. Rauhoittunut huomattavasti. Pojat ei
enää pelkää. Pingviinin omistuksessa.  Hieno ihminen.
Hymyilee aina!  Vastustaa lemmikkien hautaamista
samaan hautaan isäntiensä kanssa. Hymyilee aina.

Herttua Timo
Tim Be. Vilkas pikku poika. Pelaa hulluna.

Löytyy aina infosta. Hieno lätsä. Pakkomielle saada
käsiinsä Benefon. Surullinen lahna sanoo mooooo,
iloinen lahna sanoo honk. Yksi veitsihirmuista. “Taasko
te ajattelette että mä oon pikkupoika?” “Moo, Honk
Honk Honk!!”  Ehdottomasti tuleva dj tai poliitikko.
“Tän hatun on tehny Tim Be Jeanswearin tehdas!”.
Kalastaja. Viisi pinssiä kauluksen alla.(vaan kolme on
mun(muut ostin)) TimBe -Wear-Man.

Hurmerinta Max
Tyttömagneetti ja herttanen sellanen. Turust...

Toinen puoli kiiltokuvaparista. Surffaa tuhmilla sivuilla.
Suuloinenn.

Huttunen Kaisa
Iloinen. Tuleva leipuri. Kiva! Nalle Puh-yöpaita.

Kutittelija. Siilipäiden kaveri. Välillä hermot kireällä,

mutta suht kilttinä leiriläisille. Harmitteli kun ei enää
kultsina voi vedellä leiriläisiä korvista. Rouva uimaran-
nalla. Diktaattori. Maijan kiinteä kaveri.

Ihana ihminen. Kiva tyyppi.

Hämäläinen Katja
Vastuuntuntoinen uusi kultsi. Pikku-Ansku,

erinomainen kultsi. Raisan sisko. Mun kaveri. Välillä
hiljanen, mutta aina mukava. Dinahin kaveri.
Gultsiguru. Hymyileee. Kiva!

Sopisi Tuomas O:n kanssa mahtavasti
yhteen...Huomaavainen ja ystävällinen kaikille.

Ilvonen Henri
Ruåtsalainen. Kiltti. Innostui kaaospäivänä

inforyhmästä. Pitää uimisesta. Loistava saunan-
lämmittäjä.

Ilvonen Katariina
Hyvää kultsiainesta. Tekee kaiken mitä käsketään,

valittamatta. Henrin oikea sisarus, muttei kuitenkaan
palvelija. Puhuu pitkiä puheluja ruåtsiksi ja aiheuttaa
hämmennystä. Vähän ujo, mut TOOSI kiva! Puhuu
kirjakieltä radiossa!

Jokinen Juhani
Sisu-poika. Kiva ja reipas.  Iltasatujen innokkain

kuuntelija, ja muistaa pitkänkin ajan päästä hyttysen
promillelukemat.  “Ei mua vielä väsytä!”  Tuli toiseksi
ristiseiskassa/seiskat riviin:ssä.

Kahilainen Aapo
Breikkaaja. outoja juttuja. Entinen Suinula Ghetto

boy. Mäkynen. Ihana murre.
Pipi poika, erittäin sympaattinen. Sairaan kiva,

kaikkien kaveri. SFKETSPLEÅERTin keksijä, mikä
ikinä se sitten onkaan. Osaa jutella. Aikoo jättää
leireilyn kokonaan. Mur. Ja sniif. Vihaa tuijottamista
suoraan silmiin. Hyvä päätuki videoita katsellessa.

Juhon veli, vaikka sen kaikki näkee jo kauas. Pitää
Raisaa ja Eemeliä sekopäinä. Ollessaan itse viisas ja
järkevä??? Kertoo Putaan juttuja. “Tuommonen on
todella typerää ja lapsellista!”  Oikee Aapo! Tykkää
pommacista. Muistuttaa veljeään. Greatest B-boy in this
part of the globe. Aapeli-Paapeli. “Ällö on iha tyhmä
sana”

Kirves Liisa
Hoitaa leirin asioita ja tietää, miten tehdä asiat

loppuun asti. Lehden tärkeä avustaja.  Kanaemo.
Loistava autokuski!!!!!  Tahtoo OIKEAN radion
kaikkien niiden rämpytirämpyti-biisien tilalle. Puhuu
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aina tärkeistä asioista

Klemola Taneli
Ässäripoika. Suloinen hymy. Ahkera.Hyvä DJ.

Klimscheffskij Markus
Iltapäiväpoika. Asiansa osaava kultsi. Mukava ja

söpö kultsipuppeli. Rauhoittunut entisestään. Futisguru.
“Mä voin tehdä sen, ihan sama mulle.”  Yksi niistä
harvoista loppusiivoajista keittiövuorojen jälkeen.

Korhonen Teo
Teeleipämestari. Heavymies. Tyttömagneetti, aina

kutittamassa. Miälenkiintoinen persoona. Omistaa
kuulemma elämän. Söpö suklaa-, nappisilmä, joka
rakastaa kutittamista ja on superhyvä hieroja! Hei, hei
hevimies ei tunne kipua. Hei hei hevimies on tehty
raudasta. Hei, hei hevimies nousee haudasta. Hei, hei
hevimies antaa letin heilua! Kutittelee nenällään. Saanut
äänenmurroksen, kuulostaa nykyään 44-vuotiaalta
pedofiililtä. Bandana-lippis on kova sana. Häntä
voimme kiittää  local-Ircistä (joka muuten sisälsi yli 32
000 merkkiä). Meidän oma Panda-karhu...

Lahtinen Ville
Mahaplätspoika. Kertoilee kauhujuttuja koulusta.

Lassila Maija
Hyvä kultsi ja ihana kaveri, vaikka ehkä vähän

pipi henkisesti ja fyysisesti. Reipas kipeänäkin. Kiva
kulzi. Maizena. Systeri. Rouva 2. uimarannalla. Kaisan
kiinteä kaveri. Kutittelija. Hieno ihminen. Ihanat silmät
ja muutenki nätti ja tosi kiva!!! Ihana kultsi.

Liinamaa Niko
Pärjäsi erittäin hyvin kultsina iästään huolimatta.

Mosambik. Aivan ihana ihminen. Leirijehu. Saa ihmiset
hymyilemään vaan olemalla paikalla. Ainakin mut.
Huippukultsi. Heromostuu välillä. Kaikki on nyt Nikoa
vastaan! Aamuherätystekniikka sukkaa... Synttäripoika.

Listenmaa Miia
Ehdoton suomirokkifani. Rastapää! Kiva ihminen.

Itikoiden uhri.

Malaska Heikki
Hyppijäpoika. Keinuja, joka jaksaa myös pelailla.

Malaska Henrika
Söpö tyttö. Kiltti ja mukava. Aivan ihana tyttö.

Koalapussissa on piilossa oikee 3210!
Nätti tyttö.

Mertanen Otto
Tummat silmät, tummat hiukset... hengailee ja

pelailee.

Miller Tea
Iloinen. Innokas auringonottaja. Hiljainen valko-

paita. silloin kun se nauraa se kans nauraa. Se on
rasittavaaa. Iloinen ja hauska.

Mäkinen Laura
IIIIIK! Jeanit mielessä. Haluaa aidon

(lentävänkö?) hollantilaisen!  Ihan pre-lukiolaisen
näköinen, mutta oikeasti ei olekaan vanhempi kuin
Juhani... (12 vuotias)  “Laita nyt jotain sinne munki
kohdalle...”  “<sensuroitua tavaraa Timosta>” Hauska

Nieminen Ville
Verkkomestari! Ville et sä voi elää muitten

saaavutuksillä! <DarkDack>

Nousiainen Tuomas
Futishirmu. Vaka vanha väinämöinen, soittaa

kanteletta...

Nurmela Juha
Pingviini mies! Hätisti hyttyset lämmittimellä,

vaikka saarnaa energian säästöstä. Kantaa kaikkea
tarpeellista mukanaan (puukko, tulitikut...) Juha juo
kaljaa auringonnousuun. Hyvä valokuvamalli.

Oksanen Tuomas
Kiltti ja ihana pieni kultsipari, kova editoimaan.

Nallenaama. Kiva ihminen!! Aapon kaveri. Ja kaikken
muidenkin. Sekopää keinuja. Tuomas Oikkelis-
koikkelis. Mikko Mallikas.

Ollila Eemeli
YliesierikoisvaravauriovuorovarausraivausratkaisuPÄÄLLIKKÖ,

joka olikin
yliesierikoisapulaisvaravaurioraivausvuorovarausratkaisuPÄÄLLIKKÖ.
Lenni-Kalle Taipale. Tosi kiva. “Äänestetään!!!”
Herttanen “iso” poika, aina niin positiivinen. Loistava
editoija. Kaikin puolin aivan fantastinen tyyppi! Epeli
on mun kaveri. =) Gesmissä soi Kissankulman Eemeli.
Autobilettäjä. Omistaa huippubiisin. On soittanut
Konstan “jimi pääkallon” kanssa. Kutittelee. Söpö
hymy. Ajoi parran pois. Neuvostoliitto-vyönsolki.
Kiiivaaaa!  Ihmettelee kun kutsutaan aikuiseksi mie-
heksi.

Kaikinpuolin mukava persoona....aina hauskalla
tuulella.

Ollila Simo
Viestintäleirin paras kokki!!! Elämän olut, rasva

ja suola... Lähti Lappiin kesken leirin.

Ollila Ulla
Mestarikokki. Ekun äiti. Ja vähän Eemelin. Ihana

Ihminen. Ystävällinen kaikille.

kronikka
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Paajanen Antti
Ässärin poikia. Istuskeli aina Tanelin kanssa

kahdestaan ja näytti ikävystyneeltä, mutta väitti että
nautti leiristä ja tulisi varmasti uudelleen. Jyrää
pukkispukilla. Päästää itikat valloilleen teltassa kuin
teltassa. Hyvä DJ partneri. McGyverin keksijä. Auttaa
muita houkuttelemalla hyttysiä, Hyvä! Opettaa pikku-
pojille sanoja joita heidän ei pitäisi tietää.

Paavilainen Tatu
Tuben pikkuveli. Leirin hyväntekijä ainakin

pistemäärän perusteella. Työnarkomaani.

Paavilainen Tuomo
Tuleva “Tekniikan ihmelapsi”... hallitsee pelit ja

vehkeet nuoresta iästään huolimatta. Ei pidä että hänen
kotisivuillaan käydään.

Pettersson Roope
Pelihirmu. Melko villi. Stade. Vaahtosammutin...

Yksi niistä “helsinkiläisjätkistä”.

Pitkänen Janne
Pätkänen. Söpö ja innokas poika ja niin kovin

rakastunut. Stalin. Jokaisen kultsin unelma leiriläinen.
Ainakin melkein. Kaakaon suurkuluttaja! Herra talossa
(tai luulee ainakin olevansa). Hullu Jutku. Yrittää olla
Jussia seksikkäämpi. Ei tyydy osaansa leiriläisenä.
Puhuu paljon ja usein unissaan ja kuorsaa hirvittävästi,
ettei pysty nukkumaaan!!!!!! Ex-sexsymboli. Pathomon
mielistelijä.

Puranen Joni
Hip hop. Pelaa paljon tietokonetta. Teltta lentää

tuulessa. Pääsi Länsi-Savon Sanomiin.

Raivonen Pinja
Vihamiehiä Sepin kanssa. Video virtuoosi.

Pomottaja luonne. Pikkuvanha. Lehden mukaan kova
vakoilemaan. Julma sukunimi.  “Nyt Pilli ja Pulla, heti
Siperian tehtaille!”

Rantanen Iida-Maria
Innokas korttipelaaja. Pieni ja pippurinen. Aina

vaan iloinen. Blondi! Mielettömän hyvä taittamaan
ensikertalaiseksi!!! Söpö. Illalla jutut menee vähän
väsyneeks ja sen kyllä huomaa. Päivi.  Tykkää
pinaattiteeleivistä. Kiva.  “Mä taisin jättää ton jatkiksen
vähän pahaan paikkaan...” (Kaisa ryntää sisään.  “No
mä oon raskaana!”)ILOINEN. Iltatyttö Iitu.

Rintamäki Petteri
Lätsä. Aina innolla mukana kaikessa. Kaikkien

aikojen suurin lokki. Häröttäjä. Ehdottomasti leirin
huonoin kuvaaja. Pisti koko hienon rättipääleffan ihan
munilleen!! Kertoilee huonoja turkulaisvitsejä ja

muistaa aina kehua Tamperetta. Ihanat silmät. Muista
painaa sitten sitä vihreää nappia..... Tampere kymme-
nen...  kiusaa... “No soittakaa nyt se hevimies...”
Jalkapallon innokas seuraaja.

Rissanen Virve
Mukava ja innokas pieni tyttö. “Hei haloo,

tottakai mä oon stadista, en mä mikään landelainen
oo!!!” Tietää kuka huijaa ja kuka ei, ja myös ilmaisee
sen. “Pallo”. laulaa ja tanssii aina ja kaikkialla. Ihan
epä-suomalainen kun ei pidä salmiakista. Yksi veitsi-
hirmuista. Kiva tyyppi. Kruununhaassa nähdään!

Saario Ilkka
Anakin Skywalker. Itsepäinen poika, joka ei katso

väittelykumppaninsa kokoa.  On hyvin vakuuttunut että
voittaa kenet tahansa missä tahansa.  Meinattiin omia
ekan päivän lehtiryhmään.Pitää käsiä taskussa ja on
totisen näköinen.Viha, pelko, agressio ne pimeälle
puolelle vievät.

Salminen Jean
Hassu poika ja niin kovin energinen. Aina vasta-

heränneen näköinen, mutta silti söpö. Joku tahtoi
rakastella, mutta kuka? RuÅtsalainen isolla Å:lla.
Hauskat shortsit. Hienot shortsit. Ei käytä sukkia. Tosi
muuukava! Kaappi-Beck-fani (Alina tunnisti!) Murisee.

Savolainen Helena
Hellu.  Vastuuntuntoinen. Ekakertalainen.  “Ei

mun nimi oo Liisa, se on se toinen.”  “Voi ei, miten
Ericssonin käy, miten meidän kaikkien käy, äääh!!!”
Hyvin vaikuttava astellessaan portaita ylös. Kiltti
kaikille.

Sihvola Elsa
Varpun kaveri. Ystävällinen. Avulias. Loistava

musavideo!!!

Soini Samuel
Blondi, hyvä futiksessa, ei pidä turkulaisista tai

Turusta. On aina jotain kaikkia vastaan. Asiallinen
juontaja.

Soppela Jyri
Tunnollinen ryhmäläinen. Hyvä radiossa. Pelot-

tava. Blade Runner. Surullisen näköiset silmät, isosta
koostaan huolimatta. Hyvä McGyver. Hyttys Slayer.

Sovijärvi Tapio
Piipahti laittamassa radion kuntoon. Editoi meijän

videon. Iiihana vanha kultsi. “Tekniikan ihmelapsi”.
Erinoimainen taiteellista silmää ja korvaa omaava
miksailija. DJ Fabio. =) Kielsi kaikkia lukemasta
tekstiviestejään, mutta antoi leikkiä juppipuhelimellaan.

kronikka
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Stenman Jenni
Hauska jutella. Isosisko. Kertoo leffojen juonia..

(jes, nyt tiedän mitä kuudennes aistis tapahtu!) Tosi
kiva. On ollut ihan siedettävä 10 vuotta. On kirjoittanut
puolet kronikasta. “must on liian vähän, kirjottakaa
musta!!!” Älkää vain kutittako Jenniä, se on erittäin
vaarallista. Tiedän sen kokemuksesta.

Stenman Lotta
Iloinen. Pikkusisko. edellisen pikkusisko edelleen-

kin. ja nauraaa (edelleenkin). joojoo oot säkin kiva.
“Hei kirjota must jotain positiivistä...” Suu täynnä
metallia.. Cowgirl. Herttainen. Nauraa.

Suvisuo Heini
Heke Heke heketys. Ilopallero. Heinillä on hieno

hame. KIIVAAAA!

Syvänen Minna
Ahkera ja avulias. Minnapossu. Ihana ihminen,

mun “serkku”. Tuki ja turva monessa asiassa. Tuleva
kultsi! Väsyneenä hullu. Ja vähän  muullonki. Mut ei
paljoo. Silleen normaalisti hullu.

Söderström Hanna
Hannan naama muutuu ihan punaseks ku se

nauraaa. Kiva ja ystävällinen.

Tiensuu Laura
Supernainen. Hippi. Nauru herkässä. Haukkuu

hyttysiä monilla nimillä, ennen kun liiskaa ne. Vaalean-
punainen kultsi. Hankala erottaa joukosta.
“kaverikultsi”. Ei lusmunnut kaaospäivänä! Tosi ihana
ihminen. Älä välitä hippijuoruista, ne on vaan
kateellisii...  Laulaa mieluusti karaokea.  “Te ootte
kaikki hulluja, mut mä en oo.”  “Timo syö mun takin...”
Seksiobjekti. Sosiaalinen ja kiva.

Toiva Anna
Kaunis. Kiva! Söötti hymy. Hyvä tuleva kultsi.

Peppi Pitkätossu, vaikka ei niin villi olekaan. Mukava ja
kiva ihminen. Hauskat saparot! Uskaltaa uimaan
kylmälläkin.

Tukiainen Matias
Gusman, aina kärkkymässä kioskilla. Myyrä

Matikainen. Pelifriikki.

Ursula
Salaa henkilöllisyytensä tarkasti. Lähes kaikkitie-

tävä. Ei innostunut Beck-kysymyksestä.
Virtuaalipersoona? Alina on pettynyt sinuun. Ehdotto-
masti kokenein leiriläinen, kun on joka Tietotuutissa
jotain...

Vainikainen Jussi

Antti Aura, ihana ja innokas. Joka kultsin ihanne
leiriläinen. Kaakao narkomaani! 90 asteen kulma...
Opettaa Ollia Mikan kanssa herrojen tavoille. Keltasen
ja punaisen keittiön resepti mestari (ja ruoka sen
mukaista). Lappu luukulle lyöjä. Sori Moro. Seksikäsite.

Vainikainen Olli
Söpö pikkupoika, Hitler. Esimerkki leiriläinen.

Kaakao narkomaani! Piereskelee öisin, ettei kunnialliset
ihmiset  voi nukkua!!!!!!! Kompastelee Mikan ja Jussin
telttanaruihin. Unissaan puhuja ja kuorsaaja. Piirtelee
hakaristejä? TPJr3.

Vainio Henri
Näyttää Villeltä. Batman-lippis rulez! Ilmeisesti

jotain sukua Villelle. Hiljaisempi veli. Kävelee paikasta
toiseen Jyrin kanssa koko ajan. Kirjoittaa törkeän
hauskoja juttuja lehteen. Hallitsee sivistyssanat.

Vainio Ville
Näyttää Henriltä. Blue dabadee... Pelaa hyvin

ainakin pesä- ja jalkapalloa. Ihastui Raisaan. Irc-soturi
Tampereeltanääs. Hieno ihminen. Vaikka on Tampe-
reelta puhuu järvenpäätä :) Joka toinen lause on naurua.
Yöradion apupappi.

Vanhatalo Tatu
Söpö. Kiltti poika. Nikon frendi. Keltainen kaveri.

Tigth bomb droppin’ lyrics! Kiva nöpönenä.

Vatka Karo
Sepi. Urheiluhullu. Hyvä onnenpyörässä. Mitä

isoveli edellä... Välillä vähän sairas.
Oli alkuunsa aika puhumaton.... Ei selvästikään

tykkää että sanotaan Sepiksi. Pelaa lappua.

Vatka Pyry
Pistekerääjien ylhäistöä ...pikkuveli perässä.

Valokuvaaja. Mukava hymyilijä. Piti huolta pikku-
veljestään. Kiusaa pikkuveljeään.

Wernick Alina
Fanaattinen Beck-fani. Lupasi vastaanottaa

pelimaksut luonnossa. Nettiholisti. Raidia kuluu... Ihan
seko! Ei ainakaan ujo!!! Sietää jo vähän suomirokkia!
Osaa nauraa hysteerisesti! Hömppä turisti from outland!
Häntä ei meinaa Petterin kanssa saada millään pois
yöradiosta. “Kirjoittakaa minusta!” Rupee laulaan
radiossa toisen puheen päälle keskusteluohjelmassa kun
on vielä itse kysynyt jotain, tai rupee höbää jotai ihmee
englantii. FREAK. Tykkää pikkuroboteista.
“KIIIVAA!” “Tosi kiva!” “Ihan kiva” ja “KIVA!!!”  “Ja
sitte siel oli niit kiihkojuutalaisii joit ei voinu koskee, ja
kun mä vahingossa koskin sitä yhtä, nii se rupes kiljuu!
Siis se oli ihan hirveetä, ja musta tuntu et mä voisin
vaipuu maan alle.  Et anteeks...” Sosiaalinen ja avoin.

kronikka
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Viherä Laura
Maijan kullannuppu. Lippalakki päässä paisto

aurinko tai satoi. Kun ulkona satoi vettä, Laura sanoi
puhelimessa: “Kyllä täällä aurinko paistaa”. Herttainen
nätti tyttö.

Viherä Leo
Maijan pienempi kullanmuru. Suuret siniset

silmät. Hiljainen poika. Söötti. Osaa jo kirjoittaa, vaikka
menee vasta syksyllä kouluun. Yhtä suloinen kuin
siskonsa.

Viherä Marja-Liisa
Leirin äiti. Ideoiden kehittelijä. Tohtori muumi-

mamma. Muumimamma, ei vanha rouva, vaan aikui-
nen! Kiltti kaikille ja huumorintajuinen.

Viitanen Tuomas
Toinen teeleipämestari. Varpun isoveikka ja

Histamiini-herra! Sympaattinen ja kutiaa helposti!
Teknikko. Teon kaveri. Yöradion ylipappi. Elämää
suurempi mukavuus. Osaava kultsi. Yksi suosituim-
mista biisinomistuskohteista. Eli omistaa ainakin yhden
salaisen ihailijan. Hieno ihminen tämäkin. Ei välitä
kylmästä, vaan kävelee rohkeasti pihalla vähissä
vaatteissa. Hauska ja omalaatuinen esim. oma mittaus-
tyyli. Tosi kiva ja hyvä kultsi. Antaa ryhmäläisilleen
paljon valtuuksia. Huumorintajuinen. Tekee suurimman
osan töistä itse, tosin juoksuttamistehtävät antaa
leiriläisille.

Viitanen Varpu
Tuomaksen pikkusisko joka ajattelee muita ennen

itseään. Huumorintajuinen, hauska tyyppi. Elsan kaveri.
Luovien ratkaisujen kehittäjä. Paparazzi!

Vilpas Ville
Videofriikki. Tekniikka kiinnostaa. Oppi

editoimaan, ja opetti muitakin. Innostui kun tajusi miten
videokameralla otetaan stillejä. “Piilokamera! Otetaan
noiden perseistä kuvia...” Tiputti kännykän sokeriin ja
yritti puhdistaa sitä, ja sen jälkeen tyytyi kärtsäämään
hyttysiä kynttilöissä.

Virkajärvi Antto
Jutut eivät lopu. Ärsyyntyy liiasta naurusta. Tekee

töitä ahkerasti. Ei muuten ollut ensimmäistä kertaa
leirillä. Lämmittää telttaansa halogeenilampulla. Joskus
se on vähän outo. Mie oon Rokan Antto ja hää, hää o
Sus.

Virtanen Anna
Ystävällinen kaikille. Ei melua. Pianisti, suomi-

rokki-fani.

Virtanen Irma
Makailee Maxin kanssa salissa -kiiltokuvaparin

toinen puoli. Kiva ihminen! Hyvä jalkapallossa.

Vornanen Essi
Hyvä kiljumaan. Söpö huivipää. Helmi Tomaatti.

Vähä-Herttua Juho
Pelihirmuliini. Lipputanko. Ehkäpä leirin

kuivimmat vitsit. Parhaimmat vitsit! (minkä takia
Tampereen yliopistollisen keskussairaalan nimi ei ole
taksi??? etc.) Ei antanut Benefonia!!  Sai soittoja infoon
yöradiosta vaikka kuinka monta kertaa. “Joo joo, mä
soitan...” Hieno teltta.

Vähämaa Mika
Well Well... John Holmes. Elää syödäkseen.

Kuten ystävänsä, joka kultsin ihanne leiriläinen. Aina-
kin melkein. Kaakaonarkomaani! Pulisonkimaakari.
Puhelimen paras ystävä. Sulattanut leirin aikana noin 6
puhelinta. Herra teltassa. Ollin Nenän puukottaja.
Ihanan karvainen rantaleijona! 3.5. meni jo, 15.7.
tulossa...

Zyskowicz Dinah
Pipi. Eikö Hannes enää kiinnostanutkaan? Makoili

lusmupaikalla aurinkoisina hetkinä. Hiljainen kun ääntä
ei lähde. Kiva. Haluais kuutamouinnille. Tykkää
kuurata vessanpönttöjä. Leirillä hiljaisempi kuin
tavallisesti, (ehkä kurkkukivun takia?) ei halua tulla
mainituksi radiossa. Avulias ja ystävällinen.

Åberg Joni
Kerää katseita, varsinkin saunasta tullessaan. Aika

hiljainen aluksi mutta osoittautui hauskaksi
kultsipuppeliksi. Pesäpallossa vetää pitkiä lyöntejä.
Kiva ja ihana kultsi. Namupala.

Äikäs Tatu
Iäkäs. Ahkera ryhmäläinen. Paljasjalka. Mahtava

pesiksessä.

kronikka
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Tähän asti tapahtunut:
7/6
Lissu pamauttaa varpaansa pöydän

jalkaan, Elinalla on nälkä, Tiina kertoo Falk-
ullan Roosa-porsaasta ja Sanna lähtee Lissun
taskulampun kanssa etsimään ulkohuussia,
jonka hän sitten löytää. (By: Jenni)

8/6
Sanna näkee vessassa kaksi punaista

silmää, kompastuu puunjuureen ja kylmä ja
limainen käsi tarraa häntä niskasta.  Kaisa
ihmettelee, missä Sanna viipyy, ja Lissu lähtee
katsomaan.  Elinalla on vieläkin nälkä.  Lissun
taskulamppu sammuu metsässä ja hän kuulee
“Sannan” ilkikurista naurua.  Hän lähtee
juoksemaan takaisinpäin, pääsee sisälle ja
huomaa kauhukseen, ettei siellä ole ketään.
(By: Petteri)

9/6
Lissu näkee eteisessä hirviön ja pyörtyy.

Hän herää kellarissa.  Pienemmät sudarit
istuvat nurkassa, ja Kaisa selittää Elinalle,
jolla on nälkä, ettei kellarissa voi paistaa
makkaraa.  Kaisa kertoo Lissulle, että hän toi
kaikki kellariin, kun mörkö nähtiin pihalla.
Lissu haluaa taskulamppunsa takaisin, ja
Kaisa lähtee etsimään parin vapaaehtoisen
kanssa Sannaa. (By: Jyri)

10/6
Kaisa pelkää ja ajattelee retken seurauk-

sia.  Annalla ja Emmillä on vaikeuksia pysyä
mukana tämän juostessa pihan poikki.  Kaisa
lähettää Annan ja Emmin takaisin Lissun
luokse ja näkee huussin oven edessä mytyn ja
koskettaa sitä. (By: Laura M.)

11/6
Mytty osoittautuu Sannan ja monsterin/

mörön/hirviön/ailienin/otuksen risteytykseksi.
Kaisa lähtee pakoon.  “Sanna” ja “Sannan
toveri” saavat Kaisan kiinni.  Sisällä autio-
talossa Lissu rauhoittelee sudareita ja kuulee
koputuksen. (By: Elsa & Hanna)

12/6
Lissu avaa oven, ja verinen ja limainen

Kaisa kaatuu sisään.  Anna ja Emmi etsivät
suolia Kaisan alta.  Kaisa tuntuu oudon paina-
valta.  Kaisa herää ja haluaa vessaan, mutta
tyytyy oksentamaan nurkkaan.  Kaisa väittää,
että hän on raskaana. (By: Iitu)

JA NÄIN SE PÄÄTTYY...

“Mitä sä oikee tarkotat?” Lissu möläytti
epäluuloisena.

     “Sitä et mä oon raskaana!” Kaisa
ärähti vihaisesti käyttäytyen täysin epä-
Kaisamaisesti.

     “Miten niin... et sä voi olla raskaana”,
Lissu totesi vieläkään uskomatta täysin Kaisan
sanoja.  “Kuule, sä oot vaan rasittunu,
limanen, kylmissäs ja sä et oo täysin kunnos
nii siit se varmaa johtuu...”

     “Lissu nyt helkkari pää kiinni!!  Usko
nyt!  Ne varmasti teki jonku leikkauksen jonka
avul ne...”  Tässä vaiheessa Kaisa rupesi
hoipertelemaan ja rojahti pitkin pituuttaan
lattialle Tiinan jalkojen juureen, joka rupesi
uudestaan itkemään.

     “Kuulkaas nyt kaikki, mä oon ihan
varma et tälle löytyy joku ihan tieteellinen
selitys”, Lissu aloitti ja sai jotkut sudenpennut
rauhoittumaan.  Hän löysi oman rinkkansa
isosta kasasta, jonne Kaisa oli ne minuutteja
aikaisemmin kasannut, ja kaiveli sen taskuja.
Vihdoin hän löysi oma sinikuorisen Nokian
kännykkänsä vain todetakseen, että akkua oli
minimaalisesti jäljellä ja verkkoa ei löytynyt.
Hänestä tuntui inhottavasti siltä, kuin pelastava
enkeli nauraisi hänelle pilkkanaurua ja sytyt-
täisi viimeisen oljenkorjen palamaan.

     “Mun vatsaa sattuu, ja mul on nälkä”,
Elina aloitti, mutta kukaan ei enää viitsinyt
noteerata pienintä sudenpentua.

     “Tota noin, me ollaan varmaan kaikki
ihan rättiväsyneitä, et jos me vaikka mentäis
nukkumaan ja etittäis Sanna huomenna”, Lissu
sopersi itku silmissä.  Tämä ei todellakaan
vastannut sitä ideaa, minkä hän oli vartiossa

Jatkiksen päätösosa
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saanut partionjohtajan hommasta.  “Mä voin
vaikka pitää ekan vahtivuoron, ja mä voin sitte
parin tunnin päästä herättää Nooran ja
Anniinan.”

     Sudenpennut nyökkäilivät ja alkoivat
irroittaa makuupussejaan rinkoistaan, kun
yhtäkkiä koko talo alkoi täristä kuin maanjäris-
tyksessä.  Sekös jo muutenkin epätoivoisia
sudenpentuja pelotti, ja kiljunta alkoi uudes-
taan entistä kovempana.

     “Me kuollaan kaikki!” Emmi kirkui ja
hysteeria yltyi.  Pikkutytöt alkoivat juosta kuin
atomit vedenkeittimessä, kaikki pyrkien ulos
kellarin ovesta.  Vain Lissu yritti saada jotkut
kantamaan Kaisaa ja tarvikkeita, mutta liittyi
pian itsekin ulospyrkivien joukkoon ensim-
mäisten kattolaattojen rämistessä alaspäin.

     Ulko-ovella muuttoliike hilliintyi ja
lopulta pysähtyi kokonaan sudenpentujen
tuijottaessa epä-uskoisesti ulos.  Tytinä ja
tärinä jatkui enää vähissä määrin, ja Lissu
työntyi eteenpäin kuin Amerikkalainen jalka-
palloilija yrittäen saada selville, mikä pysäytti
lauman.

     Sähkönsinistä valoa tulvi sisään joka
sopesta.  Hämähäkinseitit tuoleilla, koriste-
esineissä, ja kuolleen peltomyyrän pesässä
kiiltelivät aavemaisesti.  Humina, joka ei
taatusti ollut tuulen aiheuttama, täytti huoneen.
Hento lämmin tuulenvire rapisutti lehtiä piha-
nurmikolla.

     Ensimmäinen ajatus, mikä täytti
Lissun pään, oli että tässä tulivat ilmavoimat
heitä pelastamaan.  Hän kuitenkin hylkäsi sen
nopeasti, ja siirtyi outojen revontulien kan-
nalle.  Kaisakin kömpi ähisten ja puhisten
kellarin rappuja ylöspäin.

     Lissun vilkaistessa ovesta ulos hän ei
aluksi nähnyt mitään muuta kuin sinistä valoa
tulvivan pihamaan.  Hitaasti kuitenkin valo-
keila alkoi syntyä keskelle pihamaata, ja sen
aiheuttaja sai Lissun huudahtamaan hämmäs-
tyksestä.

     Jättikokoinen avaruusalus oli
parkkeerannut pihamaan ja autiotalon päälle.
Sen alapuolella oleva luukku oli nyt auki ja
valo loisti siitä.  Sininen valo taas aiheutui
parkkivaloista sen pohjassa, ja sen moottorien
humina sen kuin voimistui.

     Jokin hypähti luukusta alas ja laskeu-

tui pehmeästi 20 metrin pudotuksen jälkeen
ruohikolle kuin jokin kissaeläin.  Se muistutti
hieman kengurua takajalkojensa puolesta, mitä
sillä oli kolme tai neljä kappaletta.  Sen pää toi
hörökorvinensa ja pitkän kärsänsä puoleen
norsun, mutta silmät olivat kuin
sudenkorennolla.  Kirkkaasta valaistuksesta
huolimatta sitä oli vaikea kuvailla, ja sen
keskiruumis näytti muuttuvan koko ajan.
Mukanaan sillä oli jokin lyhyt ohuen rauta-
tangon tapainen ja kultainen pilli.

     Moottorin humina taukosi ja kolme
kimeää vihellystä täytti ilman.  Hetkeen ei
tapahtunut mitään, mutta sitten Lissu rupesi
eroittamaan pusikoissa niitä punasilmisiä
hahmoja, jotka näyttivät kaikki pyrkivän
pitkää muukalaista kohti.  Mukana hän pystyi
erottamaan Sannan epämääräisen hahmon ja...
Kaisan!

     “Kaisa, minne sä oot menossa?” Lissu
huudahti hätääntyneenä, mutta Kaisa vain
kääntyi ja pudisti ärsyyntyneenä päätään.

     “Hei, sä!” Kaisa huudahti muukalai-
selle.  Tämä kääntyi hitaasti Kaisaa kohti ja
näytti kasvavan silmissä.  “Joo, just sä”, Kaisa
jatkoi hieman itsevarmempana.  “Mä en
halunnu raskaaks, ja sä saat luvan peruutta sen,
mitä noi idiootit teki!”

     Muukalainen tuijotti Kaisaa herkeä-
mättä parin sekunnin ajan.  Se saattoi tosin olla
minuuttejakin.  Aika näytti pysähtyvän.  Hi-
taasti muukalainen alkoi kiemurrella kuin
käärme, jonka käärmenlumoaja oli lumonnut,
ja hänen kengurunjalkansa, outo ruumiinsa, ja
vielä oudompi päänsä alkoi hitaasti muotoutua
Kaisaksi.

     “Mitä noi idiootit teki!” se matki
Kaisaa vain hieman kimeämmällä äänellä kuin
mitä Kaisalla itsellään oli.

     “Tota... do you speak English?” Kaisa
yritti hämmentyneenä.  “Ne puhuu aina
elokuvis englantii...” hän mutisi vastaukseksi
Lissun järkyttyneeseen katseeseen.

     “Aina elokuvis englantii... lantii...
speak English?” vale-Kaisa matki ja alkoi
sitten taas kasvaa pituutta, nyt saaden punaiset
silmät.

     “Ei se tajuu”, Kaisa tokaisi
hölmistyneenä.

     “Tajuu, tajuun, tajuta... Soomi!”
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muukalainen tavoitteli sanoja.  “Minä puhu
hoono soomi.”

     Jotkut sudenpennut alkoivat hysteeri-
sen kikatuksen muukalaisen sanoessa tämän.
He olivat kaikki valvoneet niin kauan, että
pieninkin provosointi aiheutti naurun, ja oli
pakko myöntää avaruusolennon olevan varsin
huvittava ilmestys.

     “Sinä olla... olet... raskas?” muukalai-
nen jatkoi.  “Se oooon ei  hüva.  Se täyty korja.
Brox!”

Muukalaisen viimeinen sana aloitti ilkeän
naurun mörköjen keskuudessa, ja isoin niistä
astui esiin.  Muukalainen ja mörkö vaihtoivat
pari sanaa - jos niitä voi ylipäänsä kutsua
sanoiksi - minkä jälkeen muukalainen osoitti
rautakepin mörköön ja astui valokeilasta ulos
samalla kun mörkö astui siihen ja katosi.

     “Ja teillä... Sanna?  Uusi btdsorx?
Tahtoo takaise?” muukalainen jatkoi osoittaen
muita mörköjä yksi kerrallaan rautatangolla
näiden astuessa valokeilaan ja kadotessa.

     Kaisa nyökkäsi innokkaasti ja osoitti
Sannaa, joka oli vielä jäljellä.  “Mut me
haluttais se vähän normaalimpana takas.  Ei
tota voi näyttää sen vanhemmille tossa tilas.
Mehä jouduttais oikeutee lasten terveyden
vaarantamisest!”

     “Sanna muuttu takaise antero, ei hüva
btdsorx, ei tuota yrrwisumhgx.”  Tämän sanot-
tuaan vieläkin Kaisan hahmoinen muukalainen
osoitti tangollaan Sannaa.  Punainen valokiila,
vähän samanlainen mitä lähtee
laseravaimenperistä, osui Sannaa otsaan, ja
hitaasti tämä alkoi muuttua takaisin ihmiseksi.

Seuraavaksi valokiila osui Kaisaan, jonka
hieman pyöreä vatsa supistui aavistuksen
verran.

     “Hei, mä en enää tunnu nii raskaalt!
Kitti paljo”, Kaisa aloitti, mutta huomasi sitten
puhuvansa ilmalle.  Niin nopeasti kuin se oli
alkanutkin outo muukalainen oli kadonnut
aluksensa kanssa.

     “Ootteks te kunnossa?” Lissu huudahti
ovensuusta ja alkoi puoliksi juosta Sannaa
kohti, joka oli alkanut vapista
kontrolloimattomasti.

     “Ainaki mä oon ihan okei”, Kaisa
aloitti, ja siinä vaiheessa Sanna alkoi
niiskuttaa.  Muut sudenpennut sen sijaan
helpottuneesti nauroivat.

     “Mul on nälkä!” Elina huudahti jou-
kon keskeltä, ja tällä kertaa kukaan ei
tuhahtanut, ja koko konkkaronkka siirtyi
sisätilaan nauttimaan herkullisen hernekeitto-
lautasellisen ja sade rupesi taas hiljalleen
ropisemaan metässä.  Kaikkialla oli hiljaista.

     Vain pari punaisia silmiä tuijotti
ulkohuussin pöntöstä, kun viimeinen btdsorx
oli päässyt pakoon.

By: Jenni

Muistathan ot-
taa kaikki tavarasi
radiosta, saunasta
ja astiasi!
MITÄÄN EI
PALAUTETA!
Seuraava mahdol-
lisuus saada ne
takaisin on ensi
kesä, jos sekään.
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Miten kauan hyttyset elävät ja miten
usein tulee uusia sukupolvia? Miten kauan
tämä tuska kestää?

“Paukamia riittävästi”

Ytimeen osunut kysymys, mutta vääränä
päivänä. Kävi nimittäin niin hassusti, että
Helsingin yliopiston eläinmuseo, jossa
hyöntie- ja itikka-asiantuntemusta riittää,
vaihtoi maanantaina puhelinjärjestelmäänsä
eikä sieltä saatu ketään asiantuntijaa kiinni.
Tiistaina kyllä saataisiin, mutta Tuutti ei enää
ilmesty.

Joka tapauksessa hyttysiä on noin 3 000
eri lajia ja niistä Suomessa elää noin 40. Noin
25 lajia niistä kuuluu Aedes-sukuun, jotka
imevät verta. Siis vain naaraat imevät verta,
koska sitä tarvitaan niiden munien tuotantoon.

Juhannuksen tietämillä on hyttysten
esiintymisen huippukohta, sitten ne alkavat
vähetä. Että toivoa paremmasta on meilläkin...

Ursula

Onko Suinulassa kettuja?

“jälkiä nähnyt”

Vaikea sanoa, mutta veikkaisin, että on.
Ketut nimittäin ovat yllättävän yleisiä otuksia,
mutta kun ne liikkuvat yöllä, niitä ei yleensä
nähdä. Lisäksi ne ovat ihmisarkoja eläimiä ja
pakenevat, kun ihmiset tulevat paikalle. Aika
usein niitä jää kuitenkin autojen alle, mikä on
tavattoman surullista. Itse olen kerran nähnyt
ketun. Se ylitti tietä keskellä päivää ja jäi
odottamaan tien reunaan, että automme meni
sen ohi. Ketun katseen näkeminen oli minulle
erittäin hieno ja tärkeä kokemus, se nimittäin
katsoi minua suoraan silmiin.

Ursula

Mihin kaikki telttapohjat ja koneet
menevät leirin jälkeen?

“Hämmästelevä ja kummasteleva”

Erittäin hyvä kysymys, sillä ne eivät
itsestään mene minnekään. Mutta niiden
käsittely ja uudelleensijoitus vaatii paljon
suunnittelua ja työtä, siis näkymätttömiä käsiä.
Aloitetaanpa teltanpohjista. Ne varastoidaan
tänne koululle. Avuksi tarvitaan traktoria, sillä
isot ja painavat pohjat eivät ihmisvoimin siirry
pitkiä matkoja.

Tapion laitteet radiosta lähtevät Helsin-
kiin, Kyrölästä lainatut koneet palautetaan
Kyrölään, muutamat koneet lähtevät Helsin-
kiin varastoon käytettäväksi tarpeen mukaan
talven mittaan erilaisissa leirisovelluksissa.
Suurin osa koneista jää Suinulan koululle,
jossa oppilaat käyttävät niitä jatkuvasti. Myös
aktiivinen kyläseura käyttää niitä, mm. lehden
tekemiseen.

Ruokapannut palautetaan, koska ne ovat
vuokrattuja. Seuran teltat ja paljon muuta
leiritavaraa jää Suinulan koulun ullakolle.
Sinne siirretään myös kaikki leiriläisten
unohtamat astiat, pyyhkeet ja muuta tavarat.
Jos siis unohdat jotakin leirille, seuraava
mahdollisuus saada ne takaisin on ensi kesän
leiri.

Kun leiribussin takavalot vilkuvat, pai-
kalle jääneet kultsit ja muuta aikuiset aloittavat
vimmatun tavaroiden järjestämisen ja rahtaa-
misen sekä paikkojen siivoamisen. Aikaisem-
pien vuosien kokemuksesta tiedämme, että
viimeiset lähtevät Suinulasta, kun ilta pime-
nee.

Leiritavaroita ei siis hävitetä, vaan
varastoidaan niin, että ensi kesänäkin on
mahdollista pitää leiri, jos löytyy innokkaita
kultseja. Leiriläisistä ei varmasti ole pulaa,
kyse on enemmänkin kultsienergiasta ja tai-
doista.

Ursula

Sinä kysyt, Ursula vastaa
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Laura T.

1. Tylsää
2. joo
3. 8 aamulla
4. 5
5. en yhtään
6. en, ei ollu tarve
7. vähän

Alina

1. Väsyttävää, silmät tulee ihan kipeeks
kun surffailee Beckin sivuilla, ja sitten lopussa
vaan kattoo musavideoita ja on ihan transsissa.
Sitten mä aloin yhessä vaiheessa nauraa ihan
hysteerisesti, kun mä olin niin väsyny.

2. Kyl mä viel kolmannen yön kestäisin.
3. 5 tai 6, ekana yönä 8
4. eka yö 7, toka yö 8
5. en yhtään
6. en, mä olin se joka riehu siel... emmä

oikeestaan riehunu siel.
7. emmä nyt tiiä.

Lotta

1. Kamalaa!
2. En
3. Jenni käski mut nukkumaan noin klo 6

vaikka mä en saanu unta ku ehkä vähän ennen
ku Jenni tuli. Mä meinasin kuulema kokoajan
kaatua eikä mun silmät oikee pysyny auki.

4. n. 2 ja puoli

5. 2 ja yks pilari keinussa olevilta pikku-
pojilta, jotka tekeyty pikkutytöiks.

6. En mä voinu olla ulkona kauheen
kauan ku siel oli nii kylmä ja ne pikkupojat ei
millään uskonu.

7. Oli.

Jenni

1. Ihan kivaa aluksi, mutta neljän jälkeen
rupesi silmät painumaan umpeen.

2. En ainakaan ihan heti.  Silloin 6:n
aikoihin vannoin etten enää koskaan.

3. 7:56
4. Noin neljä, ja heräilin aina välissä.
5. Maijalta kaksi, yksi pilavalitus parilta

ärsyttävältä pikkupojalta.
6. Niitä ärsyttäviä pikkupoikia kyllä.
7. Tärisyttävän kylmä.

Katariina

1. Kivaa, ei paljoa väsyttäny.
2. Joo voisin mä olla.
3. Joskus klo. 05.30 aikoihin. Koska

jotkut tyypit halusivat valvoa koko yön, enkä
mä jaksanu niiden takia valvoa....

4. Mä nukuin puoli kuudesta johonkin
puoli yhteentoista ja sitten päivällä jonkun
tunnin.

5.En yhtään. Tosin jälkeenpäin tuli infon
sotkusta vähäsen, mutta se oli tapahtunut mun
nukkumaan menon jälkeen...

6. Joo. Ei se paljoa auttanut.
7.  Ei

Yövahtien haastattelu
1. Millaista oli olla yövahtina?
2. Haluaisitko yövahdiksi uudestaan?
3. Milloin menit nukkumaan?
4. Montako tuntia nukuit yön jälkeen?
5. Kuinka monta valitusta sait?
6. Yrititkö muuten hiljentää ihmisiä?
7. Oliko yöllä kylmä?
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Yleisöltä

Tupakoitsijoille

Aivan lyhyt kommentti tupakoitsijoille.
Raisan vastine oli hyvin valaiseva ja toi esiin
tärkeitä seikkoja. Minä haluaisin tuoda esiiin
vielä yhden seikan, joka liittyy siivilielämän
tupakointirajoituksiin. Itse asiassa tupakoijat
joutuvat tapansa vuoksi rajoittamaan teke-
misiään ja olemisiaan paljon enemmän kuin
tupakoimattomat. Luulen, että monet
tupakoijat arvostavat vapauden korkealla,
mutta tupakoinnillaan rajoittavat huomatta-
vasti omaa vapauttaa liikkua, valinta paikka
ravintolassa jne.  Onko nikotiininautinto sen
väärtti.

-Juha N

Radio Viekas on ihan oi-
kea radio

On ollut tosi hienoa kuunnella leirin
aikana radiosta hyviä ja kantaaottavia puhe-
ohjelmia. Olemme jopa saaneet viestejä, että
ohjelmaamme on kuunneltu netin kautta aika
kaukanakin.

Mutta välillä on ollut sellaisia pätkiä,
että kuuntelijasta on tuntunut siltä, että hän
on salakuunnellut jotain keskustelua, jota ei
lainkaan ollut tarkoitettu lähetettäväksi ra-
diosta. Ihan kuin mikki olisi ollut vahingossa
auki. On väitelty musiikin hyvyydestä ja
huonoudesta sellaiseen tyyliin, ettei sitä olisi
kannattanut jakaa kaikille kuuntelijoille. Tai
vaihdettu mielipiteitä, mitä oikeastaan ol-

laan tekemässä ja mikä olisi kivaa
jutustelunaihetta.

Radion kuuntelijana minulla on tietysti
mahdollisuus pistää radio kiinni, ellen pidä
ohjelmasta. Voin olla aiheesta tai keskuste-
lusta eri mieltä ohjelman tekijöiden kanssa ja
silti kuunnella mielenkiinnolla. Mutta edel-
lytän, että ohjelma tuntuu ja kuullostaa hy-
vältä, sitä on suunniteltu ja valmisteltu. En
halua tuhlata aikaani kuuntelemalla, mitä
toimittajat aikovat seuraavaksi tehdä.

On tietysti vaikea käsittää, että omasta
leiriradiosta lähetetty ohjelma kuuluu mistä
tahansa radiosta noin 15 km:n säteellä, jos
radio on viritetty oikealle kanavalle. Eikä
kyseessä ole keskusradio, joka kuuluu
kaiuttimien kautta.

Kun radiomme on ihan oikea radio, jolla
on toimilupa ja taajuus, sitä koskevat kaikki
säännöt ja määräykset. Sen lähetyksen pitää
olla säännösten mukaista sekä teknisesti että
sisällöllisesti. Se voidaan saattaa vastuuseen
lähetyksistään, ihan lakitupaan asti. Toimi-
tuksessa pyörii jatkuvasti kontrollinauha, jolla
kiistatapauksessa todistetaan, mitä lähetyk-
sessä on mennyt ulos.

Oikean radio-ohjelman tekeminen on
todella haasteellista. Olisi mukavaa, jos leiri
antaa sellaisia kokemuksia, että itse kukin
tämän jälkeen uskaltaa ilmaista itseään myös
radion kautta. On kuitenkin hyvä muistaa,
että viestintävälineiden käyttöön liittyy myös
erittäin suuri vastuu. Toivottavasti tästä
vastuustakin jää jotain itämään leiriläisten
mieleen.

Liisa
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Kaaospäivästä...
Eilinen päivä sujui oikein hyvin,

vaikka olikin kaaospäivä, eikä valmiita
ryhmiä ollut tehty. Ruokaa saatiin, radio
kuului, kiska ja info toimivat, video nähtiin
ja lehtikin on nyt kädessänne.  Joka ryh-
mään ilmoittautui vapaaehtoisia, ja luulen,
että kaikki eivät välttämättä halunneet juuri
niihin ryhmiin, mutta ilmoittautuivat,
koska tiesivät, ettei leiri muuten toimisi.
Siitä kiitos kaikille!!!

No mikäs kaaospäivässä oli sitten
erilaista?  Aamulla kun heräsi oli aivan
hiljaista. vilkaisin kelloon ja se näytti jo
lähelle yhtätoista. Silti leiri oli ihan hiljai-
nen , vaikka yleensä  jo yhdeksän aikaan
alkaa kuulua  meteliä ja kajarit laitetaan
päälle. Tuntui epätodelliselta. Kaaos-
päivänä pitää olla hieman enemmän
omatoimisempi, kuin muina leiripäivinä.
Pitää itse herätä ajoissa ja sopia muiden
kanssa vuoroista. Kukaan ei tule herättä-
mään, eikä kertomaan milloin radiossa on
vapaata. Pitää itse ottaa selvää ja vähän
ohjata muidenkin ryhmäläisten hommia. Ja
hyvinhän se on tuntunut toimivan.  Joten
onnitelkaa kaikki itseänne onnistuneesta
kaaospäivästä!

               -kaaospäivän
                             kasvatti

QUOTES

I can stand pain, until it hurts.
Of all the things I’ve lost, I miss my

mind the most.
Outside of a dog, a book is man’s

best friend.  Inside of a dog, it’s too
dark to read.

The early bird gets the worm, but
I’d rather have a doughnut.

Don’t try to cheat death.  Instead,
knock on his door and run away.  He
hates that.

If at first you don’t succeed, hide all
evidence that you ever tried.

If at first you don’t succeed,
parachuting is not for you.

Don’t mess with dragons, for you
are crunchy and taste good with
ketchup.

Eagles may soar, but weasles don’t
get sucked into jet engines.

Shoot for the moon.  If you miss,
you’ll land among the stars.

The mind is your own personal
insane asylum.

I don’t suffer from insanity.  I enjoy
every minute of it!

The printer consists of three parts:
the case, the jammed paper, and the
blinking red light.

Madness doesn’t run in my family.
It gallops.

Friends help you move furniture.
Real friends help you move bodies.

I think, therefore I am.  I dream,
therefore I live.

If there’s anything larger than my
ego around here, I want it caught and
shot down.

Flying is simply throwing yourself
at the ground and missing.

Piirrä tähän kenguru.
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Yhdistä pisteet OIKEIN ja saat selville mikä tämä on.

by OksasenTuomas

Kokkisota kisa

Eilen oli viestintäleirillä kokkisota ihan
ensimmäistä kertaa. Kai se liittyi jotenkin siihen ,
että ei ollut ketään , joka olisi tehnyt ruuan. Tosin
eihän niistä kokkisodan ruoka-annoksista olisi
kenellekkään riittänytkään.

Kokkisodassa oli mukana kolme keittiötä;
punainen-, keltainen- ja kioskikeittiö

Jokainen keittiö valmisti yhden ruuan oman
valintansa mukaan. Tällä kertaa aineksia eikä aikaa
ollut rajoitettu. Keittiöllä oli siis vapaat kädet.

Punainen keittiö valmisti tällä kertaa Juusto
puusteja. Kokkeina toimivat hienosti Teo ja Tuo-
mas. Menossa mukana oli myös ahkera keittokirjan
lukija Juho.

Siitä, olisiko keittokirja ollut sääntöjen
mukainen apuväline, ei ole tähän mennessä tullut
tietoa.

Puustit maistuivat tuomareiden mielestä
puustit olivat maittavia.

Keltaisessa keittiössä työskenteli Maija
yksinänsä. Hänen keittoparinsa oli jäänyt ties
minne, vai oliko sellaista ollenkaan? Maija kiel-

täytyi julkisuudesta jyrkästi, mutta lopulta oli
hänenkin pakko antaa haastattelu, ruuan valmistus
prossessista. Maija oli valmistanut tällä kertaa
voitaikinassa oleva peruna-porkkana muhennosta
ja tomaatti-kastiketta. Ruokaa oli tehty kahdelle
henkilölle.

Tuomareiden mielestä ateria oli herkullinen.

Kioski keittiö teki eilen munkkeja kahden
naisen voimin. Työpariin kuului Sirpa ja Katariina
. Munkkeja oli tehty runsain määrin , koska niitä
riitti leiriläisten maisteltavaksikin.

Lämpimät munkit maistuivat tuomaristolle-
kin.

Kokkisodan voittaja selvisi lopulta suorassa
lähetyksessä, johon kokit itse eivät osallistuneet.

Maistajina sekä tuomareina toimivat Petteri,
Samuel ja Tatu. He kaikki maistoivat jokaista
ruokalajia, ja kehuja tuli. Risuja ei paljon
nähtykkään. Nopean maistikierroksen jälkeen
voittaja oli selvinnyt yksimielisesti: munkki ja
kioski. Kioski-keittiö oli siis vienyt voiton pienistä
tiloista huolimattaan!

                                 tehnyt: Tea ja Hanna
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soitin musiikkia. Turkulaisuudestani ja
suomenruotsalaisuudestani olen saanut
kuulla melkein kyllästymiseen saakka.
Onneksi täällä on paljon helsinkiläisiä ja
tamperelaisia joille voi antaa samalla
mitalla takaisin. Myös siitä että puhun
kirjakieltä olen saanut kuulla. Hah! Si-
nikka, jos joskus jostain saat tämän lehden
käsiisi niin naurat kuoliaaksi. (Sinikka on
siis suomeope, joka väittää koko luokkani
puhuvan turunmurretta niimpal kauhiast).
No joo, toi nyt oli aika kuiva juttu... Ruoka
on ollut hyvää ja oli hauskaa kuulla, että
meidän valkosipuliperunoista ja
suikalepaistista pidetiin. Vaikka se oli kyllä
aika säheltämistä koko päivä. Oli myös
hauskaa osallistua Sirpan ja Henrin kanssa
kokkisotaan, joka voitettiin herkullisilla
munkeilla. Tosin muut joukkueet antoivat
hyvän vastuksen. Kivaa on kuitenkin ollut
ja ensi vuonna tulen taatusti uudestaan.
Kultsiksi on kauniisti pyydetty ja luulta-
vasti tänne semmoiseksi tulen. Menen ihan
hämilleni kun toiset niin paljon kehuvat (ja
ihan turhaan), joten kiitos nyt näin lehden
kautta. Kiitos että joku jaksaa näitä leirejä
järjestää, ei mene taatusti täällä opitut jutut
hukkaan. Niitä tarvitaan aina. Kiitos!

Tämä leiri oli jo viides viestintäleiri
minulle. Minusta kaikki leirit ovat olleet
suunnilleen samanlaisia, ja ajattelin tänne
tullessani että tästäkin tulisi se tavallinen
“yksi-viikko-kesän-alusta-leirillä”-juttu.
Mutta eipä tullut. Tämä on ollut ylivoimai-
sesti paras viestintäleiri millä olen ollut.
Johtuuko se siitä että osaan jo edes vähäsen
näistä asioista, sitä en tiedä mutta tuntuu
kuin olisin saanut edes jotain aikaiseksi
täällä. Kaikki “vanhat” kultsit ovat töissä
tai muuten vaan eivät ole päässeet tänne ja
joskus sitä jää kaipaamaan heidän
kaikkitietäväisyyttään (eikä tota ole tarkoi-
tettu haukkumiseksi, päinvastoin). Toi-
saalta uusi kultsi-polvi on saanut alkunsa.
Monet ensikertaa kultsina leiriläiset ovat
selviytyneet hienosti. Mutta hei, eihän
minun pitänyt tuohon asiaan syventyä vaan
siihen miksi tämä on ollut paras leirini. Eli:
Olen jälleen kerran oppinut uusia asioita.
Esim. editoinnista pari kikkaa jotka vien
mennessäni Turkuun. (Niistä on paljon
hyötyä).  Myös muistiani on päivitetty
Macien käyttämisessä. (Siitä ei tosin mi-
tään hyötyä ole, mutta kuitenkin). Uusia
kavereita olen myös saanut ja ensimmäistä
kertaa todella puhuin radiossa! Ennen vaan

Kiitos kivasta leiristä!

Katariina


